
Zhotovitel: 

Jméno: 
Zápis v obchod. / živnost. rejstříku: 
Zastoupeny: 
Sídlo: 
Doručovací adresa: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Kontaktní osoba: 

(dále jen „zhotovitel") 

objednatel 

Jméno: 
Zápis v obchodním rejstříku: 

Zastoupeny: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 

kontaktní osoba: 

(dále jen „objednatel") 

SMLOUVA o DÍLO TECHNICKÉ sLužBy 
HRADEC KRALOVE 

Došl „_ „J 07 —05- 2021 
SMLUVNÍ “STRANY PODATELNM 

STINTER CZ s.r.o. 
OR MS Praha, oddíl C, vložka 101557 

Perucká 1/2522, 120 00 Praha 2 
Perucká 1/2522, 120 00 Praha 2 
25959506 
C225959506 

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu 
v Hradci Králové, sp. zn. Pr 52 

 ředitelem 
Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 8, 
64809447 
C264809447 

(oprávnění zástupci ve věcech tech—nických) 

u. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Na základě této smlouvy o dílo se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 
objednatele dílo, a to opravu stávajcích střešních konstrukcí včetně třešních oken a 
klempířských prvků společně střechy školní jídelny ZŠ Kukleny a sousedícího objektu č p. 91, 
na základě zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu č. 121015 s názvem s názvem 
„OPRAVA STŘECHY ŠKOLNÍ JÍDELNY zš KUKLENY A RODINNÉHO DOMU č. P. 91" (dále jen 

1 

c.,-.= mat/„MS /.1



„zakázka") a nabídky zhotovitele podané do daného zadávacího řízení (dále jen jako „dílo"), a 
objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj cenu za podmínek stanovených vtéto 
smlouvě o dílo. Předmět díla je blíže vymezen v čl. III. této smlouvy. 

|||. 
PŘEDMĚT DÍLA 

1. Předmět díla je určen zadávací dokumentaci výše uvedené veřejné zakázky, včetně příloh č. 1 a 
2 této zadávací dokumentace, tj. příslušné projektové dokumentace včetně soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 

2. Dílo se skládá zejména z následujících prací: 
o odstranění stávajícího rozvodu bleskosvodu; 

. odstranění stávající střešní krytiny z eternitových šablon; 

. revize stávajícího bednění, případná výměna narušených částí; 

. ošetření dřevěných prvků krovu a bednění fungicidním nátěrem; 

. demontáž veškerých stávajících prvků na střechách včetně dešťových okapů a svodů; 

. položení nové pjistné hydroizolační fólie dle požadavků výrobce střešní krytiny; 

. montáž nové střešní krytiny — Vláknocementová skládaná krytina např. CEMBRIT, 
česká šablona, odstínu červeného (dle stávajícího střešního pláštěj; 

. osazení systémových stešních prvků a oplechování; 

. montáž nových dešťových žlabů a svodů; 

. výměna stávajících střešních oken, světlíků a výlezů na střechu; 
' oprava stávajících omítek na řimsách přilehlých ke střešním konstrukcím; 
. montáž nové jímací soustavy a svodové soustavy bleskosvodu; 
' přesunutí kanalizační přípojkyjed noho ze svodů střechy školní jídelny; 
. odvoz a likvidace odpadu včetně likvidace na skládce; 
. provedení závěrečného důkladného úklidu a uvedení dotčených prostor do původního 

stavu. 

3. Technické podmínky veřejné zakázky jsou určeny projektovými dokumentacemi pro provádění 
stavby s názvem „ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA KUKLENY — OPRAVA STŘECHY ŠKOLNÍ 
JÍDELNY, POZEMEK Č.ST. 25/1, K.Ú. Kukleny, Pražská třída čp. 1/46, Hradec Králové 4“ a 
„RODINNÝ oůM čp. 91 — OPAVA STŘECHY, pozemek č.st. 25/2, k.ú. Kukleny, Pražská třída čp. 
91/48, Hradec Králové 4" zpracovaných zprojekční kanceláře PV 
projekt, spol. s r.o., Kalendova 688, 500 04 Hradec Králové a soupisem stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr, které jsou přílohami č. 1 a č. 2 této zadávací dokumentace. 

4. Zhotovitel je povinen provést dílo vnejvvšší možnéJgkosti, vsouladu se zadávacími 
podmínkami zakázky a v souladu se všemi příslušnými právními předpisy platnými a 
účinnými v České republice a příslušnými českými a harmonizovanými českými technickými 
normami ří adně i dalšími " ' ' které se sv 'm obsahem vztahu'í 
k dodávkám (materiálům, věcem). službám a pracím tvořících dílo. 

5. Veškeré zhotovitelem dodané věci, zpracované zhotovitelem při provádění díla včetně jejich 
příslušenství, musí být nové, v souladu se zadávacími podmínkami zakázky a v souladu se všemi 
platnými právními předpisy České republiky a Evropské unie (zejména bezpečnostními a 
technickými) a českými a evropskými technickými normami (ČSN, ČSN EN, případně další), 
které se vztahují ktěmto věcem, a to jak závaznými, tak doporučenými, a budou dodány 
včetně veškeré příslušné dokumentace, za jejíž správnost a úplnost zhotovitel odpovídá. 

2 



6. Součástí závazku zhotovitele řádně provést dílo je i závazek zhotovitele udržovat na staveništi a 
jeho okolí pořádek po celou dobu trvání "provádění díla a případného odstraňování vad po 
převzetí díla, převezme-li objednatel dílo i svadami, to vše včetně průkazného provedení 
závěrečného důkladného úklidu všech prováděním díla a případným odstraňováním vad 
dotčených prostor, tj. i včetně likvidace všech vzniklých odpadů v souladu s platnými právními 
předpisy, a to tak, že veškeré odpady budou předány příšlušné oprávněné osobě s ohledem na 
jejich vlastnosti. 

7. Vznikající odpady budou likvidovány v souladu se záknem č. 185/2001 Sb. — zákon o odpadech, 
dále zákonem č. 477/2001 Sb. — zákon o obalech a obalových odpadech a vyhláškou MŽP č. 
383/2001 — o podrobnostech nakládání s odpady. Výstavba a stavební práce budou probíhat 
tak, aby omezily nepříznivé vlivy prašnosti a hluku na své okolí. Budou přiloženy doklady o 
zneškodnění a zlikvidování vzniklých odpadl vč. nebezpečného odpadu sobsahem azbestu, 
apod. Doklady budou potvrzeny příjemcem odpadu. Odpady budou skladovány vsouladu se 
zákonem č. 185/2001 Sb, — zákon o odpadech, dále zákonem č. 477/2001 Sb. — zákon o 
obalech a obalových odpadech a vyhláškou MŽP č. 383/2001 — o podrobnostech nakládání 
s odpady. 

8. Zhotovitel je povinen před zahájeím provádění díla zabezpečit ověření zdravotní způsobilosti 
pracovníků pro práci s azbestem a je  povinen zajistit proškolení pracovníků pro tyto práce. 

9. Zhotovitel je povinen před zahájením provádění díla stanovit technologický postup prací a 
nahlásit práce sazbestem na Krajské hygienické stanici Královéhradeckého kraje, a to vše 
v dostatečném předstihu tak, aby byly práce zahájeny v řádném termínu stanoveném touto 
smlouvou. 

10.Součástí předmětu díla je provedení všech zkoušek materiálů a prací dle platných norem a 
předpisů k prokázání řádného dokončení díla (jeho jakosti a provedení). Při závěrečné 
kontrolni prohlídce stavby budou předloženy doklady o odborném provedení stavby včetně 
instalací s vyhovujícími výsledky, doklady o evidenci a likvidaci odpadů vzniklých při stavbě a 
budoucím provozu, v souladu se zák. č. 185/2001 Sb., a doklady prokazující shodu vlastností 
použitých výrobků s požadavky na stavby (5 156 stavebního zákona). 

11.Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na 
stavby, která upravuje požadavky na provádění staveb a ustanovenívyhlášky č. 501/2006 Sb., o 
obecných požadavcích na využívání území, která upravuje požadavky na staveniště. 

12.1estliže ze zadávací dokumentace (výzvy) kvýše uvedené veřejné zakázce, z nabídky 
zhotovitele nebo z jiných podkladů pro provedení díla vyplývají zhotoviteli povinnosti vztahující 
se k realizaci předmětu díla, avšak tyto povinnosti nejsou výslovně vtéto smlouvě uvedeny, 
smluvní strany se pro tento případ dohodly, že i tyto povinnosti zhotovitele jsou součástí 
obsahu závazkového vztahu založeného touto smlouvou a zhotovitel je povinen je v plném 
rozsahu dodržet. 

13.2hotovitel se zavazuje s potřebnou péčí provést na svůj náklad a na své nebezpečí všechna 
související plnění a práce potřebné k včasnému a řádnému provedení díla (obstará vše, co je 
k řádnému provedení díla potřeba). Součásti díla jsou tak i práce blíže nespecifikované, které jsou 
však nezbytné k řádnému provedení díla a o kterých vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem 
zhotovitel měl nebo mohl vědět a bez jejichž realizace se nedá dílo řádně dokončit, příp. užívat. 
Provedení těchto prací nezvyšuje cenu díla. 

14.2hot0vitel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy má všechny dokumenty (podklady), 
které jsou součástí zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky, kdispozici alespoň 

3 



' — / ' — r — — —  _ ,  

vjednom vyhotovení. Zhotovitel dále prohlašuje, že se detailně seznámil se všemi dokumenty 
(podklady) k veřejné zakázce, s rozsahem a povahou předmětu plnění této smlouvy, že jsou mu 
známy veškeré technické, místní, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro realizaci předmětu 
plnění této smlouvy, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou 
nezbytné pro realizaci předmětu plnění této smlouvy v dohodnutý termín a za dohodnutou 
smluvní cenu uvedenou v této smlouvě. 

15.Prá'ce nad rozsah dila dle této smlouvy (vícepráce), budou realizovány, jen pokud o ně bylo po 
vzájemné dohodě písemným dodatkem k této smlouvě dilo rozšířeno. 

IV. 
TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ 

1. Termín zahájení provádění díla (zároveň termín předání staveništělz 1. 7; 2021. 

2. Termín dokončení a předání díla (zároveň termín vyklizení staveni'ště): nejpozději do 30. 9'. 
2021. 

3. Místem plnění školní jídelna Základní školy *a Mateřské školy, Hradec Králové — Kukleny, 
Pražská 198, Pražská třída č; p. 1/46, Hradec Králové a rodinný dům č. p. 91/48, Pražská třída 
91/48, Hradec Králové. 

v. 
CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

*1. Smluvní strany se dohodly, že celková smluvní cena díla v souladu s nabídkou zhotovitele ve 
výše uvedeném zadávacím řízení činí bez DPH 2 592 503 Kč. 

2. Na provedení díla bude použit režim přenesení daňové povinnosti na objednatele, v souladu. 
s ust. ě 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
(dálejen „ZDPH"). 

3. Výše uvedená cena je sjednána jako nejvýše přípustná po celou dobu účinnosti této smlouvy. 
Jsou v ní zahrnuty veškeré náklady zhotovitele nezbytné pro řádně a včasné splnění celého 
předmětu smlouvy, tj. pokud některé práce, dodávky a služby nejsou případně výslovně 
vyjádřeny textem některé z položek v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr, jsou věcně a finančně obsaženy v ocenění ostatních položek. Zhotovitel dále prohlašuje, 
že se řádně seznámil s místními podmínkami souvisejícími s prováděním díla a v ceně zohlednil 
veškeré možné okolnosti s ohledem na charakter a rozsah díla. Dále budou do ceny zahrnuta i 
dopravně inženýrská opatření jako zejména oznámení o akci, informovanost obyvatel, 
informační tabule, projednávání s úřady apod.) 

Informační tabule na přenosném podstavci bude obsahovat údaje: 
- název akce, investor vč. loga, stavbyvedoucí, zhotovitel vč. loga, termín realizace stavby, 

4. Zhotovitel je oprávněn fakturovat měsíčně dle skutečně provedených prací. Platba proběhne 
na základě daňového dokladu (dále i jako „faktura") vystaveného zhotovitelem nejpozději do 
15 dnů ode dne protokolárního předání a převzetí části díla na základě objednatelem písemně 
odsouhlaseného soupisu provedených prací, oceněných jednotkovými cenami a pořadovými 
čísly položek uvedených v nabídce zhotovitele, který musí být součástí vystavené faktury. Bez 
odsouhlaseného soupisu provedených pracíje faktura neplatná. 

5. Faktury musí obsahovat veškeré náležitosti dle platných právních předpisů s tím rozdílem, že 
výše daně z přidané hodnoty nebude na faktuře uvedena a faktura bude obsahovat sdělení 

4 



„daň odvede zákazník?. Dále budou faktury obsahovat příslušný číselný kód klasifikace 
produkce jednotlivých prací (úkonů) dle sdělení Českého statistického úřadu CZ-CPA 41 až 43 
platného od 1.1.2008. 

. Faktura se považuje za řádně a včas zaplacenou, jestliže v termínu, kdy je splatná, bude celá 
fakturovaná částka odepsána z účtu objednatele ve “prospěch učtu zhotovitele. 

. Nebude-Ii faktura (daňový doklad) obsahovat všechny zákonné náležitosti (případně bude 
obsahovat chybné údaje) nebo nebude obsahovat jako přílohu objednatelem písemně 
odsouhlasený soupis provedených prací, je objednatel oprávněn takovou fakturu vrátit 
zhotoviteli. V takovém případě objednatel není v prodlení v případě jejího nezaplacení ve lhůtě 
její splatnosti a zhotovitel je povinen vystavit a doručit objednateli novou, řádnou fakturu se 
správnými náležitostmi a přílohou. Pro splatnost nově vystavené faktury platí výše uvedené 
ustanovení o splatnosti prvotně vystavené faktury. 

. Objednatel nebude poskytovat zálohy. 

SAN KCE 

“ ,. V případě prodlení objednatele se zaplacením řádně provedeného díla je zhotovitel oprávněn 
účtovat objednateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý započatý den 
prodlení. 

. Vpřípadě prodlení zhotovitele se zahájením nebo řádným provedením díla je objednatel 
oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000; Kč za každý započatý den prodlení.. 

*. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním každé jednotlivé reklamované vady nebo každé 
jednotlivé vady uvedené vpředávacím protokolu díla je objednatel oprávněn účtovat 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5000,— Kč za každý započatý den prodlení. Označí—Ii 
objednatel, že se jedná o vadu, která sama o sobě nebo ve spojení sjinými podstatným 
způsobem omezuje užívání díla nebo funkčně nebo esteticky brání jeho užívání, případně 
vdůsledku takové vady hrozí nebezpečí vzniku škody, je objednatel oprávněn účtovat 
zhotoviteli smluvní pokutu ve dvojnásobné výši, tj. 10.000,— Kč. 

, . v případě porušení předpisů upravujících bezpečnost a zdraví při práci je objednatel oprávněn 
účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2.500; Kč za každé jednotlivé takové porušení. 

. v případě, že bude zjištěno, že stavební denik není přístupný v pracovní době na stavbě, je 
objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2.500,- Kč za každý jednotlivý 
takový zjištěný případ. 

. V případě, že bude zjištěno, že na staveništi není udržován pořádek a čistota nebo staveniště 
nebude zabezpečeno proti vniku nepovolaných osob, je objednatel oprávněn účtovat 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2500,- Kč za každý jednotlivý takový zjištěný případ. 

. Zaplacením smluvních pokut dle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody vzniklý 
zporušení povinnosti, kterou smluvní pokuta utvrzuje. Ustanovení & 20.50 občanského 
zákoníku se nepoužije. 

Smluvní strany prohlašují, že sjednané smluvní pokuty (jejich výše) odpovídají hodnotě jimi 
utvrzené smluvní povinnosti. 



10. 

10. 

Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů ode dne doručení výzvy objednatele zhotoviteii kjejí 
úhradě (tato výzva může mít formu faktury, v takovém případě platí splatnost uvedená v této 
smlouvě bez ohledu na datu splatnosti uvedené na faktuře). To však neplatí vpřípadě 
smluvních pokut za každý započatý den prodlení se splněním povinnosti, kterou smluvní 
pokuta utvrzuje. V takových případech je smluvní pokuta splatná vždy každý následující den po 
každém takovém dni prodlení. 

Pohledávku z titulu smluvní pokuty nebo jakoukoliv jinou pohledávku objednatele v souvislosti 
s touto smlouvou může objednatel jednostranně započíst na jakoukoliv pohledávku zhotovitele 
v souvislosti s touto smlouvou. 

VII. 

ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA ZÁRUKA ZA JAKOST REKLAMACE 

Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít jakost a provedení stanovené touto smlouvou, 
předmětnou zadávací dokumentací (výzvou) včetně jejich příloh a všemi příslušnými 
technickými normami, které se vztahují k materiálům a pracím prováděným na základě této 
smlouvy o dílo, jinakjakost a provedení vhodné pro účel patrný z této smlouvy. 

Neodpovídá-li dílo požadavkům dle odst. 1 tohoto článku smlouvy, je vadné, 

Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost, Touto zárukou za jakost se zhotovitel zavazuje, že 
dílo bude mít po celou dobu záruční doby vlastnosti (jakost a provedení) uvedené vodst. 1 
tohoto článku a bude způsobilé pro použití pro účel dle odst. 1 tohoto článku. Záruční doba na 
celé dílo je poskytována na 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet převzetím díla. V případě 
však, že objednatel převezme dílo svadami, uvedená záruční doba se prodlouží o dobu od 
převzetí díla s vadami do odstranění poslední vady zjištěné při předání a převzetí díla. 

v v !  Záruční doba nebem ode dne uplatnění vady, na níž se vztahuje záruka za jakost, do doby 
odstranění této vady, tj. po tuto dobu se běh záruční doby přerušuje. 

Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace 
odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

Lhůtu na odstranění reklamova—ných vad sjednají obě smluvní strany písemně podle povahy a 
rozsahu reklamované vady. Nedojde-lí mezi oběma stranami kpísemné dohodě o termínu 
odstranění reklamované vady, platí, že reklamované vada musí být odstraněna nejpozději do 
10 dnů ode dne doručení reklamace zhotoviteli. Pokud tato lhůta neodpovídá objektivně 
nutným technologickým postupům při odstraňování daně vady, je povinen zhotovitel vadu 
odstranit ve lhůtě odpovídající příslušným objektivně nutným technologickým postupům. 

Zhotovitel je povinen zahájit odstraňování reklamované vady bezodkladně a tyto řádně 
odstranit ve výše uvedené lhůtě, a to i vpřípadě, že reklamaci neuznává za oprávněnou. 
Zhotovitel je povinen při záručním odstraňování vad používat vždy nové a originální náhradní 
věci. 

Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel, dokud se neprokáže, že vada byla 
reklamována neoprávněně. Prokáže—li se, že objednatel reklamoval neoprávněně, je povinen 
uhradit zhotoviteli veškeré náklady zhotovitelem účelně, nezbytně a prokazatelně vynaložené 
v souvislosti s odstraněním neoprávněně reklamované vady. V případě, že zhotovitel nedoručí 
objednateli do 7 dnů ode dne doručení písemné reklamace objednatele zhotoviteli písemné 
odůvodněné odmítnutí oprávněnosti reklamace, je oprávněnost reklamace považována za 
zhotovitelem uznanou a bez dalšího za prokázanou. 

O odstranění reklamované vady sepíší smluvní strany protokol, ve kterém objednatel potvrdí 
odstranění vady, nebo zdůvodní, proč údajné odstranění vady odmítá. 

Vpřípadě, že zhotovitel bude vprodlení sodstraněnlm reklamované vady, je objednatel 
oprávněn odstranění vady provést sám nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady 

6 



11. 

12. 

zhotovitele. Náhrada nákladů na odstranění reklamované vady bude uhrazena zhotovitelem na 
základě faktury vystavené objednatelem s tim, že pro splatnost této faktury platí obdobně výše 
uvedená ustanovení o splatnosti faktury za provedení díla. Tím není dotčeno právo 
objednatele na zaplacení výše uvedené smluvní pokuty zhotovitelem. 

Objednateli přísluší též právo na náhradu“ účelně vynaložených nákladů v souvislosti 
s uplatněním reklamace (tj. s uplatněním práv ze záruky za jakost nebo odpovědnosti za vady). 

Menší vady, které se vyskytly v záruční době a jejichž odstranění vyžaduje okamžitého zásahu, 
ale nevyžadují účast zhotovitele, mohou být odstraněny objednatelem, popř. jím smluvně 
zajištěnou třetí osobou, na náklady zhotovitele, oznámí-li takový úmysl objednatel 
prokazatelně zhotoviteli bezodkladně poté, kdy se vada projeví, a zhotovitel takový postup 
prokazatelně odsouhlasí. Při úhradě náhrady těchto nákladů se postupuje dle odst. 10. tohoto 
článku smlouvy. 

vm. 

DALŠÍ UJEDNÁNÍ o PROVÁDĚNÍ DÍLA 
. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně při respektování zejména: 

- stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů, právních předpisů o bezpečnosti práce a 
zařízení při stavebních pracích a o zajištění požární ochrany, vše vplatném a účinném 
znění s tím, že je zhotovitel povinen provést v tomto směru příslušná školeni zaměstnanců 
a dalších osob pracujících na staveništi a provést o tom písemný záznam, 

- požadavků stanovených k tomu oprávněnými orgány veřejné správy, 

- příslušných českých a harmonizovaných českých technických norem, 

- požadavků uvedených v předmětné zadávací dokumentaci a jejich přílohách, 

- pokynů objednatele. V případě, že zhotovitel zjistí, že pokyny objednatele určené k 
provedení díla jsou v rozporu s touto smlouvou a neumožňují tak řádné provedení díla v 
souladu s touto smlouvou, upozorní na to písemně nebo jinou prokazatelnou formou 
objednatele, a to ihned poté, co tuto skutečnost zjistil nebo mohl zjistit při vynaložení 
potřebné péče. 

Zhotivel je povinen zajistit včas jakákoli povolení, schválení, vyjádření či stanoviska dotčených 
orgánů veřejné správy a vlastníků inženýrských sítí, nutných pro řádné provedení díla, a to na 
svůj náklad. 

Zjisti-li zhotovitel při provádění díla na staveništi skryté překážky, neuvedené vzadávací 
dokumentaci ani vzápise o odevzdání staveniště, znemožňující řádné provedení díla, je 
povinen tuto skutečnost oznámit bez zbytečného odkladu objednateli. 

Před započetím prací budou výrobky a barevná řešení odsouhlaseny objednatelem a vedením 
školy a potvrzeny zápisem do stavebního deníku. Zhotovitel je povinen výrobky objednat 
vdostatečném předstihu tak, aby byla zaručena jejich včasná dodávka a nedošlo k prodlení 
provádění díla. 

Zhotovitel zabezpečí důkladné zakrytí všech dotčených prostor proti prachu a mechanickému 
poškození. 

Zdroj energií (el. energie, případně dalších) si zajistí zhotovitel na své náklady. 

Objednatel není povinen pro zhotovitele zajistit jakékoliv zázemí pro provádění díla (uloženi 
materiálu a nářadí, šatnu, sociální zařízení, atd.). 

Zhotovitel si v případě potřeby zajistí vybudování zřízení staveniště v potřebném rozsahu po 
projednání celé záležitosti spřislušným vlastníkem, správcem nebo uživatelem dotčených 
nemovitostí, stejně jako zajistí veškerá další povolení nebo jiné správní akty a dopravně 

7 



10. 

11. 

12. 

13. 

'14. 

15. 

16. 

17. 

inženýrská opatření případně nutné k užívání veřejných ploch dotčených prováděním díla, 
popř. nutné pro řádně a bezpečné provedení díla např. opatření obecné povahy ke stanovení 
přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci, a to vše na svůj náklad a odpovědnost. 

Pro potřeby zajištění povolení zvláštního užívání pozemní komunikace vystaví objednatel 
zhotoviteli plnou moc, na základě které může “zhotovitel zastoupit objednatele vjednání 
spříslušnými úřady. Na základě této plné moci nebudou zhotoviteli účtovány poplatky 
související se zajištěním zvláštního užívání pozemní komunikace. 

Zhotivtel se zavazuje zajistit po celou dobu provádění díla ochranu příslušného staveniště. 

V rámci provádění prací na díle se zhotovitel zavazuje minimalizovat možné negativní vlivy na 
životní prostředí a okolí stavby — zvláště prašnost, hluk, znečištění komunikací. 

Jestliže mají být některé části díla zakryty nebo mají být provedeny zkoušky některých částí 
díla podle obecně závazných právních předpisů nebo podle příslušných technických norem, je 
povinen zhotovitel nejméně 5 pracovních dnů před jejich uskutečněním oznámit písemně tuto 
skutečnost oprávněnému zástupci objednatele a současně učinit o této skutečnosti písemně 
záznam ve stavebním deníku. 

Nesplní—li zhotovitel tuto povinnost, je zhotovitel povinen na základě prokazatelné žádosti 
objednatele na náklady zhotovitele zakryté části díla za účasti oprávněného zástupce 
objednatele odkrýt a na základě prokazatelné žádosti objednatele na náklady zhotovitele 
provést znovu za účasti oprávněného zástupce objednatele zkoušky příslušných částí díla 
podle obecně závazných právních předpisů nebo podle příslušných technických norem. 

Nedostaví-Ii se oprávněný zástupce objednatele k zakrytí částí díla nebo k provedení zkoušek 
některých částí díla podle obecně závazných právních předpisů nebo podle příslušných 
technických norem, ačkoliv mu bylo jejich uskutečnění písemně oznámeno zhotovitelem 
nejméně 5 pracovních dnů před jejich uskutečněním a zhotovitel současně učinil o této 
skutečnosti písemně záznam ve stavebním deníku, nemá objednatel právo se dožadovat 
toho, aby byly na náklady zhotovitele zakryté části díla odkryty a na náklady zhotovitele 
znovu provedeny zkoušky příslušných části díla podle obecně platných právních předpisů 
nebo podle příslušných technických norem. 

Zhotovitel nese nebezpečí škody nebo zničení dotčené stavby (díla) až do předání a převzetí 
stavby (díla). Jestliže však objednatel převzal dílo s vadami, přechází nebezpečí škody na dílo 
(stavbě) na objednatele až odstraněním všech vad uvedených v předávacím protokolu. 
Nebezpečí škody na staveništi přechází na objednatele předáním a převzetím díla a řádném 
vyklizením staveniště zhotovitelem. Jestliže však objednatel převzal dílo svadami, přechází 
nebezpečí škody na staveništi ze zhotovitele na objednatele až odstraněním všech vad 
uvedených v předávacím protokolu a řádném vyklizení staveniště zhotovitelem. 

Zhotovitel nese odpovědnost za škodu způsobenou objednateli také: 

- v důsledku chybného vystavení daňového dokladu vč. DPH, přestože měl být uplatněn 
režim přenesení DPH, 

- rovněž v případech, kdy zhotovitel předá daňový doklad pozdě, než jak vyplývá ztéto 
smlouvy nebo platných právních předpisů, 

- vdůsledku vrácení faktury (daňového dokladu) zdůvodu uvedení nesprávných nebo 
neúplných náležitostí nebo údajů nebo z důvodu nepřipojení správné přílohy. 

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, a to kdykoliv po celou dobu provádění. 
Zjistí—li, že zhotovitel porušuje svou povinnost, může požadovat, aby zhotovitel zajistil 
nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. Neučiní-Ii tak zhotovitel ani v přiměřené době, 
může objednatel odstoupit od smlouvy, vedl-Ii by postup zhotovitele nepochybně 
k podstatnému porušení smlouvy. 



18. V průběhu provádění díla budou konány kontrolní dny dle potřeby objednatele, minimálně 

19. 

20. 

21. 

22. 

23. 

24. 

však 1x týdně. Kontrolní den svolává objednatel, a to zápisem do stavebního deníku 
minimálně tř i  dny předem a popř. i telefonicky, popř. bude termín dalšího kontrolního dne 
dohodnut v závěru z kontrolního dne. Závěry z kontrolního dne musi mit písemnou podobu, 
budou podepsány zástupci obou smluvních stran. Žádný zápis zkontrolního dne není 
způsobilý zvýšit výše uvedenou cenu za dílo, nicméně může sloužit jako podklad pro 
vyhotovení příslušného písemného dodatku ke smlouvě. 

Dílo nebo jeho část vykazující nesoulad se zadávací dokumentací včetně jejích příloh či 
pokyny objednatele, je zhotovitel povinen na prokazatelnou žádost objednatele v přiměřené 
lhůtě na své náklady a odpovědnost odstranit a učinit o tomto zápis do stavebního deníku. V 
opačném případě je objednatel oprávněn odstranit uvedený nesoulad na náklady zhotovitele 
sám nebo prostřednictvím třetí osoby s tím, že při úhradě náhrady těchto nákladů se 
postupuje obdobně dle odst. 10. článku Vll. této smlouvy. 

Zhotovitel je povinen mít sjednáno od uzavření této smlouvy až do předání díla bez vad a po 
dobu záruční doby pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám jeho činnosti 
se sjednaným garantovaným pojistným plněním ve výši min. 5.000.000,- Kč. Zhotovitel je 
povinen předat objednateli doklad o tomto pojištění (např. kopii pojistné smlouvy nebo 
pojistku) nejpozději při podpisu této smlouvy o dílo. Nepředložení takového dokladu, zánik 
pojištění nebo snížení výše garantovaného pojistného plnění pod uvedenou minimální hranici 
vprůběhu plnění smlouvy bez jeho opětovného bezodkladného dorovnání na uvedenou 
minimální hranici bude posuzováno jako podstatné porušení smlouvy zhotovitelem. Náklady 
na pojištění odpovědnosti jsou zahrnuty v ceně díla dohodnuté v této smlouvě. 

Pokud zhotovitel použije při provádění díla subdodavatele, odpovídá za provedení jejich prací 
objednateli, jako by tyto práce provedl a prováděl sám (ustanovení 5 2914 věta druhá 
občanského zákoníku se nepoužije) a také odpovídá za jejich řádnou věcnou a časovou 
koordinaci. 

Veškeré práce na díle musí být prováděny pracovníky spříslušnou nezbytnou odbornou 
kvalifikaci. Doklad o příslušné kvalifikaci těchto pracovníků je zhotovitel na požádání 
objednatele povinen doložit. 

Zhotovitel provede na své náklady a sdostatečným předstihem zajištění zvláštního užívání 
komunikace (zábor veřejného prostranství) pro zařízení staveniště a stavbu lešení, a provede 
oplocení místa stavby. Plot bude opatřen informačními cedulemi s názvem stavby, údaji o 
objednateli/zhotoviteli a termínem stavby. 

Před započetím prací budou výrobky a barevné řešení odsouhlasený objednatelem a vedením 
školy a potvrzeny zápisem do stavebního deníku. 

lX. 

STAVEBNÍ DENÍK 

Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník sloužící jako doklad o 
průběhu provádění díla. Tato povinnost končí předáním zhotoveného díla bez jakýchkoliv vad, 
či odstraněním poslední vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla bez vad. V průběhu 
pracovní doby musí být stavební deník na stavbě trvale přístupný. Obsahové náležitosti 
stavebního deníku a způsob jeho vedení se řídí platnými právními předpisy. Vadou ve smyslu 
této smlouvy se rozumí i tzv. „nedodělky". 

Žádný zápis ve stavebním deníku není způsobilý zvýšit výše uvedenou cenu za dílo, nicméně 
může sloužit jako podklad pro vyhotovení příslušného písemného dodatku ke smlouvě. 



x. 

PŘERUŠENÍ PROVÁDĚNÍ DÍLA 
Zhotovitel je oprávněn na nezbytně nutnou dobu a v nezbytném rozsahu přerušit provádění 
díla, jestliže: 

- provádění díla brání vyšší moc (za události vyšší moci se pro potřeby této smlouvy rozumi 
události, které nastaly za okolnosti, které nemohly být odvráceny smluvními stranami, 
které nebylo možné předvídat, a které nebyly způsobeny chybou nebo zanedbáním žádné 
ze smluvních stran jako například války, revoluce, požáry, záplavy, zemětřesení, vichřice s 
tím, že událostí vyšší moci není nedostatek příslušného úředního povolení apod.), 

— při výskytu vážných skrytých překážek bránících řádnému provádění díla, o nichž 
zhotovitel nevěděl, a ani při vynaložení potřebné odborné péče nemohl vědět, ani nemohl 
celou situaci přiměřeným způsobem vyřešit tak, aby nemuselo být přerušeno provádění 
díla (např. neočekávaný výskyt inženýrských sítí), 

- dojde k přerušení nebo zastaveni provádění díla rozhodnutím k tomu příslušného orgánu 
veřejné správy nikoliv z důvodů na straně zhotovitele. 

Přerušením provádění díla zdůvodů uvedených v odst. 1 přestávají dnem přerušení běžet 
lhůty tímto přerušením dotčené, tj. mj. lhůta pro provedení díla. 

Objednatel je oprávněn přikázat zhotoviteli přerušení provádění díla na nezbytně nutnou 
dobu a v nezbytném rozsahu, jestliže: 

- pracovníci zhotovitele při práci poruší platné právní předpisy či příslušné technické 
normy, 

- by pokračování v postupu zhotovitele pravděpodobně vedlo k podstatnému porušení 
smlouvy, 

- prováděním díla je ohrožena bezpečnost prováděného díla, život nebo zdraví pracujících 
na stavbě, nebo hrozí—li reálně vznikjiných škod. 

Přerušení provádění díla objednatelem z důvodů uvedených v odst. 3 nestaví běh smluvních 
lhůt tímto přerušením dotčených a nezakládá nárok zhotovitele na úhradu vícenákladů 
(náhrad případných škod) vyvolaných přerušením. 

Okamžik přerušení provádění díla se vždy bezodkladně poznamená do stavebního deníku. 

Při každém přerušení provádění díla je zhotovitel povinen zabezpečit rozestavěnou část 
zhotovovaného díla do doby znovuzahájení prací nebo ukončení smluvního závazku. 

Ustanovení tohoto článku se obdobně použijí i na odstraňování vad díla ztitulu záruky za 
jakost nebo odpovědnosti zhotovitele za vady. 

XI. 

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 
Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním 
objednateli na základě smluvními stranami vzájemně písemně odsouhlaseného předávacího 
protokolu včetně tomu předcházejícím úspěšným provedením všech případně nezbytných 
zkoušek (k účasti na nich zhotovitel objednatele včas, minimálně tř i  pracovní dny předem, 
přizve; nezúčastní-li se objednatel zkoušky a nevylučuje-li to povaha věci, nebrání to však 
jejímu provedení). Objednatel má právo odmítnout převzetí díla i pro ojedinělé drobné vady, 
které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání dotčené stavby (předmětu díla) 
funkčně nebo esteticky, ani její (jeho) užívání podstatným způsobem neomezují. 

10 



V případě, že objednatel odmítne dílo kvůli vadám převzít, sepíší obě strany zápis, v němž 
uvedou svá stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou náhradní termín předáni. 

Pokud však objednatel převezme dílo i svadami, bude předávací protokol obsahovat 
ivymezení těchto (zjevných) vad a lhůty k jejich odstranění, na kterých se objednatel a 
zhotovitel dohodli. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění vad díla, 
pak platí, že všechny vady musí být odstraněny nejpozději do 5 dnů ode dne předání a 
převzetí díla. Pokud tato lhůta neodpovídá objektivně nutným technologickým postupům při 
odstraňování dané vady, je povinen zhotovitel vadu odstranit ve lhůtě odpovídající 
příslušným objektivně nutným technologickým postupům. Po odstranění poslední vady bude 
o této skutečnosti sepsán smluvními stranami protokol a tímto okamžikem se bude mít dílo 
za převzaté bez jakýchkoliv zjevných vad. Ustanovení odst. 6 tohoto článku tím není dotčeno. 

Zhotovitel předloží objednateli nejpozději při předání a převzetí díla doklady dokládající 
jakost a provedení díla, prohlášení o shodě na použité materiály, doklady o provedených 
zkouškách, doklady o likvidaci odpadů a další doklady stanovené příslušnými platnými 
předpisy nebo zopodstatněných důvodů vyžádaných objednatelem. Zhotovitel odpovídá za 
správnost a úplnost těchto dokladů. 

Na předání díla upozorní zhotovitel písemně objednatele nejméně 3 pracovní dny před jeho 
uskutečněním. 

Objednatel je oprávněn vytknout zjevně vady díla nejen při převzetí a předání díla, ale až do 3 
měsíců od protokolárního předání a převzetí díla, pokud si jich při předání a převzetí díla 
nevšiml a tím nebyly uvedeny ani v předávacím protokolu. Zhotovitel se v takovém případě 
zavazuje odstranit vytknuté vady díla do 5 dnů ode dne takového vytknutí. Pokud tato lhůta 
neodpovídá objektivně nutným technologickým postupům při odstraňování dané vady, je 
povinen zhotovitel vadu odstranit ve lhůtě odpovídající příslušným objektivně nutným 
technologickým postupům. 

XII. 

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

Od této smlouvy může písemně odstoupit kterákoliv smluvní strana, pokud zjistí podstatné 
porušení'této smlouvy druhou smluvní stranou. 

Podstatným porušením smlouvy ze strany zhotovitele se mimo jiné rozumí: 

— prodlení zhotovitele s řádným zahájením nebo provedením díla delší než 7 dnů, 

— prodlení zhotovitele s odstraněním vymezených / vytknutých vad díla dle čl. XI. delší než 5 
dnů. 

Objednatel má právo písemně odstoupit od této smlouvy také vpřípadech, jak vyplývá ze 
zákona č. 134/2016 Sb.,o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

Objednatel má právo písemně odstoupit od této smlouvy také v případě, pokud by 
insolvenčním soudem bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo hrozícím úpadku zhotovitele 
nebo z dalších důvodů uvedených v této smlouvě nebo níže uvedeném občanském zákoníku. 

Odstoupení od této smlouvy je účinné jeho doručením druhé smluvní straně. Odstoupení 
musí být písemné. 

V případě oprávněného odstoupení od smlouvy objednatelem vzniká objednateli vůči 
zhotoviteli nárok na úhradu vícenákladů vynaložených na dokončení celého díla a na náhradu 
škody vzniklé prodloužením termínu jeho dokončení. 

Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na smluvní pokutu. 

11 



10. 

11. 

xm. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Zhotovitel souhlasí se zveřejněním celé této smlouvy a veškerých jejich případných příloh a 
budoucích dodatků dle platných právních předpisů. 

Smluvní strany se dohodly, že jakékoli listiny dle této smlouvy se doručují na shora uvedené 
doručovací adresy smluvních stran, případně na jinou změněnou doručovací adresu, kterou 
smluvní strana druhé smluvní straně písemně oznámí, popř. kterou objednatel uvede na 
svých webových stránkách www.tshk.cz. 

V případě, že bude některé ustanovení této smlouvy neplatné, nezpůsobí neplatnost celé 
smlouvy, jestliže lze takové neplatné ustanovení oddělit od ostatního obsahu této smlouvy a 
lze-Ii předpokládat, že by k uzavření této smlouvy došlo i bez takového neplatného 
ustanovení, rozpoznala-Ii by strana neplatnost včas. V takovém případě nahradí smluvní 
strany takové neplatné ustanovení ustanovením novým, které se svým obsahem a účelem 
bude nejvíce blížit obsahu a účelu neplatného ustanovení a bude v souladu s platným 
právním řádem. 

Zhotovitel na sebe převzal nebezpečí změny okolností (& 1765 odst. 2 občanského zákoníku). 

Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit 
jakékoliv práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na třetí osobu, ani není oprávněn tuto 
smlouvu postoupit. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, resp. jejich 
zástupci, a účinnosti dnem uveřejnění vregistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

Veškeré změny této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami, resp. jejich zástupci. Za 
písemnou formu se pro účely tohoto ustanovení nepovažuje jednání učiněné elektronickými 
nebo jinými technickými prostředky umožňujícími zachycení jeho obsahu a určení jednající 
osoby. 

Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně a jinak 
neupravených touto smlouvou se smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění (v této smlouvě jako „občanský zákoník"), s tím, že smluvní strany se 
dohodly, že pro jejich smluvní vztah založený touto smlouvou se ustanovení 9 2591, 5 2594, 9 
2595, 5 2605, 5 2606, © 2611, 5 2618, 5 2620 odst. 2, 5 2627 odst. 1 a 2, 5 2628, _E; 2629 
(případně další, jak je uvedeno v této smlouvě) občanského zákoníku, jsou—li na tento smluvní 
vztah jinak aplikovatelné, neuplatňují, tj. vylučují se. 

Žádný závazek dle této smlouvy není fixním závazkem podle 5 1980 občanského zákoníku. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž zhotovitel i objednatel obdrží po 
jednom stejnopisu. 

Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily s obsahem této smlouvy, smlouvě rozumí, 
souhlasí se všemi jejími ustanoveními a jsou si vědomý veškerých práv a povinností z této 
smlouvy vyplývajících a na důkaz toho připojují k této smlouvě své podpisy jejich záStupci. 

12 



X—IV. 
M 

1. Nedílnou přílohou této smlouvy je soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 

12. 05. 2021 
v Praze dne 6.5.2021 v Hradci Králové dne ................ 

ZA ZHOTOVITELE: ZA OBJEDNATELE: 

' jednatel ředitel 
STlNTER cz s.r.o. TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 

13 



PITULACE STAVBY 
; 20210208 
Vba: Oprava střechy školní jídelny zš Kukleny a rodinného domu č.p. 91 

KSC: CC-CZ: 
Místo: Kukleny Datum: 03.03.2021 

Zadavatel: IC: 
TSHK DIČ: 

Uchazeč: IC: 25959506 
Stinler CZ s.r.o., Pamoká 112522, 120 00 Praha 2 DIČ: CZ25959506 

Proiektant: IC: 
PV Projekt s.r.o. DIČ: 

Zpracovatel: 10: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 2 092 603.00 

Sazba dané Základ daně Výše daně 
DPH základni 21 „00% 2 120 818,00 445 371,18 

snížená 15,00% 411 605,00 70 152,75 

Cena s DPH v CZK 3 108 827,53 

Projomnt Zpracovanl 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Uchmč 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

M1225 



PITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ 
2021 0208 

tavba: Oprava strachy školní jídelny ZŠ Kukleny a rodinného domu č.p. 91 

Místo: Kukleny Datum: 03.03.2021 
Zadavatel: TSHK Projektant: PV Projekt s.r.o. 
Uchazeč: Stinter CZ s.r.o., Perucká 1I2522, 120 00 Praha 2 Zpracovatel: 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

Náklady : rozpočtů 2 592 503,00 3 108 627,53 

2:34" zš : uš Kukleny - oprava stthchy školní jídelny 2 120 818.00 2 566 189.78 
1 Slavobnl část 1 96268900 2 374 853,69 
2 Eloktrolnsulace hromosvod 91 392.00 110 584.32 
3 Vodlojši rozpočtové náklady 66 737,00 80 751 .77 

2335“ RD Kukleny - oprava střechy RD čp.91 471 685,00 542 437.75 
1 Stavební část 400 236,00 460 271,40 
2 EIoktrolnstalnco - hromosvod 41 191 ,00 47 369,65 
: Vodlojšl rozpočtová náklady 30 258.00 34 796,70 

808182125 



v í  usr SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Oprava střechy školnl jídelny ZŠ Kukleny a rodinného domu č.p. *91 
Obiekt: 

01—204-2020 - ZŠ a MŠ Kukleny — oprava stti'echy školní jídelny 
Soupis: 

1 - Stavebni část 

KSC: CC—CZ: 
Místo: Kukleny Datum: 03.03.2021 

Zadavatel: IC: 
mě: 

Uchazeč: IC: 25959506 
Stinter CZ s.r.o., Perucká 12522, 120 00 Praha 2 DIČ: 0225959506 

Proiektanl: IC.: 
DIČ: 

Zpracovatel: Ic: . 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 1 962 689,00 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základní 1 962 609.00 21 .00% 412 164.69 

snížená 0,00 15.00% 0.00 

Cena s DPH v CZK 2 374 853,69 

Projektant zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Ontariu-vam Uchazač 

Datum a podgis: Razítko Datum a podJis: Razítko 

Strava:-1:25 



Obiekl: 

PIS PRACÍ 
vba: 

Oprava střechy školní jídelny ZŠ Kukleny a rodinného domu č.p. 91 

01 -204-2020 - ZŠ a MŠ Kukleny - oprava suřeohy školní jídelny 
Soupis: 

1 - Slavební část 

Místo: Kukleny Datum: 03.03.2021 
Zadavatel: Projektant: 
Uchazeč: Stinter CZ s.r.o., Perucká 12522. 120 00 Praha 2 Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soudem 

Náklady soupisu celkem 1 962 539,00 

0 HSV Práce a dodávky HSV 
D 1 Zemní práce 

Odslromění podkladu z kameniva hěhného ll 200 mm - , 1 K 113107012 při DMO | ručně m2 1,000 cs URS 2010 01 
2 K 113107142 Odstranění podkladu živlčného 11 100 mm ručně 012 1,900 cs ÚRS 2019 01 

W "napojení dešťovém svodu" 
w sos-1,1 1.900 
w Součet 1.900 

[a , K 132201101 1113303110711 š “0 60“ ""“ " "““"“ "“ 3 “"“"“ ““ J m3 [ 1.914! cs ÚRS 2019 01 | 
W 'nwojení dešťovém svodu“ 
W 3'0,6'0,73 1.314 
w Součet 1.314 

4 K 132201109 33232522 “WWO" “ “hubem 'y" * do 60“ "““ V m3 1,314 cs ÚRS 2010 01 
Vodorovné přemístění výkopku : horniny tř. 1 až4 - 5 K 102201211 stavebním kolečkem do 10 m m3 0,000 cs uns 2019 01 

W 'napoiení dešťovém) svodu" 
w 12140414 0.000 
*w Součel 0.000 

K 171201201 Uložení sypanlny na skládky m3 0,000 cs URS 2010 01 
Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a . K 171201211 kameniva na skládce 1 1,000 cs URS 2010 01 

W 0.8'2000/1000 1.600 
W Součet 1.600 

lil K |174101101 lžgmgklžfm “'" "s“ “**" “M “mmm“ m3 | 0,414! |cs ÚRS 2019 01 J 
w "napojení dešťovém Slim" 
W 3'0,6'0.230 0.414 
w - = 0,414 

Obsypání potrubí ručně sypaninou bez pmhození ] í [  - | s [ K Jís111101 Iamm uloženou do 3 m ma 0,540 cs URS 2019 01 
w "napoiení dešťovém svodu" 
W 3'D.6'0,3 0.540 
W Součet 0.540 

[ 1o [ ATF 50341341 kamenivo drcené drobné frakce 0/4 l : | r.oaal cs ÚRS 2019 01 J 
W 0,54'2 “Přepočtené koeficientem množství 1.080 

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 
11 K |311231110 IZdivo nosné z cihel dl 290 mm F? až 15 na M:: 15 | 1113 [ 1,020| cs ÚRS 2019 01 Í 

w "požárnípředěl nastřešezděnázídka' 
w 9,035'ro,6'0,15 1.020 
w Souóol 1,020 
D 5 Komunikace pozemní 

I 121 K [500001123 3333333302332? "'" “" ""my “" [ m2 \ 1,0001 05 ÚRS 2019 01 ] 
W "napojeni dešťovém svolil" 
w 30,0 1000 
w 90.001 1.000 

Psí K 500001139 Yfrzggásdgozomwom "'“ “" MW ““ ] m2 T 0 s lcs ÚRS 2019 01 
W "napojení dešťovém svodu" 
W 300 1.000 
W Součet 1.000 

Vyspravení krytu komunikací po překopeoh plochy do - 14 K 572340112 15 m2 “,“o betonem ACO (AB) „ 70 mm m2 1,000 cs URS 2019 01 
w 'napojenídešt'ového svodu“ 
W 3'0.6'1,1 1,980 
w Součet 1.900 
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

15 K ' 0-01 313; 3010a barvou allikonovou ( alllkátovou) ve dvou m2 [ 51.235! J 

W 'nňlůr opravovano římsy - oeli plocha“ 
w 01,235 01235 
w Směsí 81 ,235 

| 10 [ K 012101121 331110001 “Pam" "*'ě' “"E"“ *“" "WWW | m2 | 01 ,zssi lcs ÚRS 2019 01 ] 
w "nátěr upravované římsy - celá plocha“ 
W 81.235 81.235 
w Součet 81.230 

803194125 



'yp Kód Poplo MJ Množství J.oena [CZKI Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

K |912931121 Ěgwam "'““ Mm“ “"M““ *" | m2 | 392191 cs úno 2019 01 
W ' střešní římsa oprava v rozsahu 30%“ 
w SZ“ 
w ((o,5+o,3)'(24,9))'0,3 5,952 
W "zdobnůfasadapodokapnířímsouopravaao'lb' 
W "pohled SV' 
W (0,1'15,8)*0,3 3.318 
W “pohled JV' 
w (0,7'25,13)*0,3 5.277 
W " otupová římsa pohled sv oprava : 100%" 
W "pohled SV' 
W ((o,5+0,3)'15,a)'1 .o 12,640 
w "okapové římsa pohled JV oprava 30%“ 
W “pohled JV" 
w ((0,5+0,3)'25,13)'0,3 6,081 
W Součet 33,218 
| Cementové omítka hladka jednovrstva vnitřních stěn | ] [  , Í 18 K (612331121 nanášená ručně m2 24,395 CS URS 2019 01 

W "požúní předěl m střeše zděná zídka“ 
W 9,035'2'(0,6+0.6+0.15) 24,395 
W Součet 24.395 

19 K 822321131.1 Potažení vnějším stěn štukem tloušťky do 3 mm m2 3,218 

Oprava vnější vápenocementove štukové omítky - 20 K 622325312 složitosti 2 v rozsahu do 30% m2 60.595 CS URS 2019 01 

W " střešní římsa oprava v rozsahu 30%" 
w "pohled sz- 
w (o,5+o,3)'(24,a) 19.940 
W "zdobná fasáda pod okapní římsou oprava 30%" 
w "pohled sv- 
W 0.7'15.B 11 „060 
W 0,7'25,13 17.501 
W "okapovářímsapohlad JVopíavazm' 
w 'pohlod JV' 
w (o,s+0,3)—25,13 20.104 
W " ' 68,595 

Oprava vnější vápenocernentové štukové omítky ' | ' - —| 21 K |622325319 lsložitostl 2 v rozsahu do 100% m2 12,840 cs URS 2019 01 
w "okapovářímsapohledsv oprwaztOO'lG" 
w "pohled SV" 
w (0,5+0,3)'15,a 12.840 
w Součet Lam 

[22 [ K [523125101 23:32 ;mmaw "“““" "mc" """" "*“ ' m2 | 7.040r lcs ÚRS 2010 01 J 
W “oprava komínového tělesa" 
w (2,35+0,85)'2'1.1 1.040 
W Součet 7.040 

| 29 | K |029991011 [Zakrytí svislých ploch fólií | m2 | 131,460I cs ÚRS 2019 01 | 
W "zakrytí fasády při tlakovém číštění" 
w (15,8+25,13+24.8)'2 131.400 
W Součet 131.460 

[ zíí K 139995101 [ooísténí vnějších ploch tlakovou vodou [ m2 | 01,295I lcs ÚRS 2019 01 ] 
W " střešní římsa oprava v rozsahu 30%“ 
W "pohled SZ" 
W (0.5+0.3)'(24.8) 19,840 
W “zdobná fasáda pod okapní římsou oprava 3011, " 
w “pohled sv" 
W 0,7'153 1 1.060 
W "pohled JV' 
W 0.7'25.13 17,591 
W 'okapovúřímsapohhdSVopmaztoms' 
w "pohled SV“ 
W '  (0.5+0,3)'15,0 12.640 
w "okapové římsa pohled .N oprava 3096' 
w "pohled JV' 
w (0.5+0,3)-25.13 20,104 
W Soucat 01,235 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Demontáž a zpětné montáž zařízení ( sateíít, internet 

25 K 9.01 ) bez poškození soubor 1.000 

26 K 9.02 Vynesení lešení (podloženl atojek lešení ( soubor 1.000 

27 K 9.09 ::Víl. "apelem ““M"" “"““" do “maj'“ soubor 1,000 
W " lapač splavenin , kmalízační huba vč. tvarovek, napojanl " 
w "do stávající kanalizace - šadíla, předběžný íozaah není 

uvedeno v PD" 
w 1 1.000 
W Součet 1,000 

20 K [919795112 Řezání stávajícího živíčného krytu hl do 100 mm [ m ! a.soní cs úRs 2019 01 J 
W “napojení dešťovém ovodu" 
w 3+3+0,6 6.600 
W Součet 6.600 

Montáž lešení řadového trubkoveho lehkého s - 
29 K 941111121 podlahamízatlženidozmkglm2!do1,2mvdo10m m2 95,50 CSURSZD1901 

w “pohled SZ“ 
W (t.5+4,35+9.85)'(9-4+1.5) 95,550 
W Součet 95.550 

Montáž lešení řadového trubkového lehkého s . 30 K 941111122 podlahamízatlženídoZOOkglmto1,2rnvd025m m2 604.010 05UR8201901 

w "pohled sv- 
w (1a+1,s)-(9+1.5) 152.250 

str-195125 



z' Typ Kód Popls MJ Množství J.cene [CZK] Cena celkem [CZK] Oenwá soustava 

, w “pohled " 
W (24.0+1.5)'(9+1.5) 276.150 
W "pohled SZ' 
w 7,8*(9+1.5) 01.900 
w (4,12+1.5r(9+1.5) 50.010 
w (8+1.5+1.5)'(0+1.5) 115,500 
W Součet 684.010 

Plíplawk k lešení řadovému trubkovemu lehkému : - 31 K 941111221 podlahamiš1.2mv10mzaprvnlaZKDdenpoužlti m2 5733.000  CSURSZO1901 

w 9.1.5510 5 733.000 
W Součet 5 733,000 

Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému : - 32 K 941111222 podlahami š 12 m v 25 m za první & ZKD den použití m2 41 008.000  CS URS 2019 01 

W 584.01'80 41 008.000 
W Součet 41 088.000 

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého : . 
33 K 941111821 podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 12 m v do 10 m m2 95,550  CS URS 2019 01 

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s - 
34 K 941111822 podlahami zatížení do 200 kglm2 š do 1,2 m v do 25 m m2 684.810  CS URS 201901 

35 K 942111121 33252959“ “"""“ ““M"" ' “mm“ “ m2 20.300  cs ÚRS 2019 01 
W " mh pohledu SZ : SV" 
W (2+1.5+2+1.5)'(9-7.6+1.5) 20.300 
W Součet 20.300 

Příplatek k lešenl vyeunutému trubkovemu s ' 36 K 042111221 podepřenlm v do 30 rn “ m'a ZKD den použití m2 609.000  CS URS 2019 01 

w 20.300'30 000.000 
37 |< 942111921 nemam“ “še“ ““"““ “““““ * m2 20.300  cs ÚRS 2019 01 podepřentm v 20 m 
38 K 944511111 Montáž ochranné sítě : textilie z umělých vláken m2 640.360  CS ÚRS 2019 01 

w 95,55+004.81-140 640.300 
W Součet 640.300 

íseí K |944511211 Příplatek k odmítne síti za první & ZKD den použití“ 1 m2 [ 19 210,000í cs ÚRS 2019 01 
W 640,36'30 19 210.800 
W Součet 19 210.800 

40 K 944511811 Demontáž ochranné sítě : textilie : umělým vláken m2 640.360 cs ÚRS 2019 01 

41 K 944611111 Montáž ochranné plachty : textilie z umělých vláken 1112 140.000 CS ÚRS 2019 01 
W "neptůchozl zabezpečen? 
W 702 140000 
W Součet 140.000 

, 42 ] K l944611211 má “ “branné "“h“ “ ““"“ * ZKO de" | m2 | 4 200.000l 1cs ÚRS 2010 01 ] 
w 140130 4 200.000 
W Součet 4 200.000 

43 K 944611811 Demontáž ochranné plachty z textilie : umělých viáken m2 140.000 CS ÚRS 2019 01 

44 K 944711111 Montážzáohytné stříšky ! do 1.5 m m 13.500 CS ÚRS 2019 01 
W " stříška nad vstupy" 
w 3.5+2.0 5.500 
w “stříška 011001100 
W 42 0.000 
W Součet 13,500 

| 45 | K [944711211 :Žrf'mkaknúm “m“ * do 1'5 '“ " pm' “ ZKD rn [ 1.95.0001 cs URS 2019 01 | 
W 16,5'30 495.000 
W Součet 495.000 

46 K 944711814 Demontáž záchytné stříšky Š přee 2.5 m m 13.500 CS ÚRS 2019 01 

47 K 9539452321 Kotvy mechanické M 12 dl 160 mm pro kotvení lešení kus 30,000 

w “předběžný počet“ 30 30.000 
W Součet 30.000 

Otlučenl (osekánl) vnější vápenné nebo . 
40 K 978015341 vápenocementové omítky stupně členltoetl 1 a 2 m2 68.595 CS URS 2019 01 

rozsahu do 30% 
W " střešní římsa oprava v rozsahu 31%" 
w "pohled SZ" 
W (0,5+0.3)'(24.8) . 10.840 
w "zdobná fasádu pod okapnl řlmsou oprava 30% " 
W "pohled SV" 
w 0.7'15,e 11.060 
W 0.7'25,13 17,591 
W ' okapové římsa pohled JV oprava : 30%" 
w "pohled JV" 
W (0.5+0.3)'25.13 20.104 
W " ' ' 68,595 

Otlucenl (osekánl) vnější vápenné mbo ' 
49 K 978019391 vápenooementové omltky stupně členitosti 3 až 5 do m2 12,640 cs URS 2019 01 

100% 
W "okapovářlmsepohled SVopruvaz10096' 
W "pohled SV'I 
W (0.5+0.3)'15.8 12,640 
vv Součet 12.640 

[50] |< 19780234" ]Vyškrabánl spár zdiva uhelného komlnoveho [ m2 | 7.040| lcs ÚRS 2019 01 ] 
w - (2,35+0.35)'2'1.1 7.040 
W Součet 7.040 

D 997 Přesun sutě 

800086125 



Kod Popis MJ Množství Joana [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

-51 K 997013114 ÉĚÉĚVŠSĚÉLÉŠÉĚÉ :: 83123“a “'"“ pm 1 19,915  05 ÚRS 2019 01 

52 K 997013501 g:;fkféufki (,o 1122012122111? ““k“ “"O 1 16,015  cs ÚRS 2019 01 
53 K 997013509 :SŽĚÉŘDĚĚŽSÉWGM“ "'““ "" 1 139.402  cs ÚRS 2019 01 

W 15,378'9 138.402 
w Součet 130.402 

Poplatek a uložení na skládce (skládkovné) , 
54 K 997013921 stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 1 7,959  cs uns 2019 01 

170 605 
D 998 Přesun hmot  

| 55 | K |999011003 [Pfesun hmot pro budovy 203119 v do 24 m | 1 [ 3,931 lcs ÚRS 2019 01 
o PSV Práce a dodávky PSV 
D 712 Povlakové krytiny  

59 K 712300941 .1 091519111 povlakavé krytiny m2 37.000  
57 K 712311101 ;gšdsgem'šngxm" “$$“ "" "' 51009119 m2 37,900  cs ÚRS 2019 01 

w “wm střecha" 
w 391-1 ,05 37,900 
w Součet 37.900 

[59 | M [11163150 |lak penetrační asfaltový ] 1 | 0,011 | 1cs ÚRS 2019 01 | 
w 31.90.0003 "Přepočtené mnam množství 0,011 

Provedení povlakové krytiny sďech do 10' pásy NAIP | | | I , | ' 591 K 1712341559 pmvenlm v plné ploše m2 75.900  cs URS 2019 01 
"pultová střecha" w 37,9—2 75,900 

w Součet 75.900 
90 M 92933159 1 ÍŽŽĚŠŽŽŽĚÉŽŽÍÍTŠÉWJ ,a'gffggsm" m2 43470 

W 37,8'1 ,15 "Přepoaené koefidemem nmožstvl “ATO 
Hydroizolačnl pás : SBS modifikovaného asfaltu s 

61 M 628331502 nosnou vložkou : polyesterové rohože 11.4, 5mm, Brno! m2 43,470 
(13) - vrchn! pás 

' 37,8'1,15'Pfepočtené mmm množství 43.470 
[ 62 | K 1913137122031 3952230332323“ “'“ “"my "““““ V | % | 3.440! 

| .  

D 762 Konstrukce tesařské \ 

93 K 792093122 ÉSĚŠŽÍIĚŠĚÉŠŠÉÉÉŠÉĚŽH 103 12,119 cs ÚRS 2019 01 \\ \ 
Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do - \ K 792341210 901 : hrubých prken na sraz 1112 139.021 05 uns 2019 01 * 

w "výměna : 30%" 
W "budova" 402'D,3 120.800 ! 
W 'příshvba sedlová střecha" 40'0.3 12.000 
w "doplnůnívmístě „091111110119— 
W (9,035'2)'0,3 5.421 
w Součet 139.021 ! 

[ 95 | M 190515111 [rezivo jehličnaté hodn/prkno 20-30mm Lma | 4.555 | cs ÚRS 2019 01 , , 
W 138,021*D,03*1 ,1 4,555 1 
w 500961 4.555 * 

99 K 792341250 g;"fšozegfaěgýahefwm “ “*“m “"“"" “" m2 76,900 cs URS 2019 01 
97 M 60725296 deska dřevoštěpková oss 3 P+D broušená :: 25mm 1112 94,490 cs ÚRS 2019 01 , 

w 16,9-1,1 94,490 1 1 
W Součet 84,480 \ 

| sal K |792341911 Ioemontaz bedněnl střech z prken | m2 | 141.935 cs ÚRS 2019 01 ] 1 
w "výměna : 30%" * 
w mw 402-03 120.900 
W "přístavba sodová střecha" 400,3 12,000 
w Mrvmise požárnlzklry' 
w (9035—21-05 9.035 , w Součet 141 .635 

| 99 | K |792342314 "měw'fgán' mmc"  “h"“ “" s“ ] m2 | 479,900I |cs ÚRS 2019 01 | \ 
W 'htavní budova" 
w 402 402.000 
W "pod římsou" 
W 76.8 75.300 
w Součet 479,000 

| 70 l M |90514101 ibzivo jehličnaté lať 102591112 | 703 | 5,451 1 cs ÚRS 2019 01 ; 
W "hlavni budova" 1 
W “1916 "402'4,5'0.05'0.03*1.1 2.985 
w 191119199" 40211 .5*0,06'0.04'1,1 1.592 
W "latě pod oplechovití římsy" 
w 79,914.5-0,05-0,0311,1 0.570 
W “kontralatě pod optectmváni ňmsy" 
W 76,8'1,5'0,06'0,04'1,1 0.304 
w Součet 5.451 

[71 K [792342441 Z:? malé é'š'smgneág'zgťyd' "*“ ““"““ "' ! m | 71112001 cs ÚRS 2019 01 | 
W “hlavní budova“ * 
w 402115 903.000 * 
w "pod oplechování řime" 1 
w 76.8'1.5 115209 

M7225 



„8225 

, Typ Kód Popls MJ Množství J.Gena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 
' w Součet 118.200 

, Spojovací prostředky krovů. bednění, Iaťovánl. ] [ Í  - | jí 72 [ K \762395000 nad ň mích konshukcl ma 12,110 cs URS 2019 01 
w “prima" 4,555 4.555 W "bič“ 5,461 6.461 
W "dosky OSB' 54.48.0925 2.112 w .. . . 12,110 

[ 73 | K J998762203 :angrkhmolprooenml '"“ “* “**“ V “1m " | % | 5,790I lcs ÚRS 2019 01 J 

D 763 Konstrukce suché výstavby 
[ 74 I K |763164531 15332“ “*"o “' “a'" L Š ““ “'s "" “sky | m [ 1030001 lcs ÚRS 2019 01 | 

w "sax obklad ostění slfešníoh oken" 
W (2.6+1)'2'2 14.400 
W (2+2.6)'2"7 “ , “  w (tam—214 10.400 
W (2+1 ,3)'2'1 G.“ 
W Součet “B&W 

! 75 | K |763164821 jDedanlodm gf“ ““"“" “MWC" "*" W'  | m2 | 02,200l cs (RS 2019 01 
w -s01< obklad ostenl střešních ohen" 
w (2.6+1)*2*2*0,G 0,040 
W (2+2,5)"2'7'0,6 38.540 
W (1  ,3+1)'2'4"0,5 1 1,040 
w (2+1,3)'2'1'0,6 3.900 w Součet 02,260 

[ 76 | K [996763202 Jso'ešfnmhmo' "mem "'“ “WMV “W " l % [ 0,760I lcs ÚRS 2019 01 | 

D 764 Konstrukce klempířské 
77 K 764002601 Demontáž závětrné lišty do sutl m 0,400 cs ÚRS 2019 01 
70 K 764002812 59! mž ““Mám “beh" ““ $"" V ““""“ rn 18,000 cs ÚRS 2019 01 
79 K 704002021 Demontáž střešního výlezu do eutl kus 1,000 cs ÚRS 2019 01 
00 K 764002661 Demontáž oplechování řlms a ozdobných prvků do suti m 66,400 cs ÚRS 2019 01 

w 66,4 66,400 
W Součet 66.400 

[„01 | K [764002671 [Demontaž lemování zdl do suti [ m | 7,100 cs ÚRS 2019 01 
W 2,6+1.9*2,6 7.100 W Součet 7,100 

82 K 764004801 Demontáž podokapnlho žlabu do suti m 19,000 cs ÚRS 2019 01 
83 K 764004821 Demontáž nástřešního žlabu do sutí m 60,400 cs ÚRS 2019 01 

W 25,2+15+25.2 55,400 w Součel 66,400 
[ 94 | K |764004961 [Demontáž svodu do suti | m | 51,600]  cs ÚRS 2019 01 ] 

w 29,4+4,4+1a 51,600 
Součet 51 ,800 

| 05 | K |764131401 “M": ÉSBOOC'ŽHÉĚĚWÉ'" "* “'“ů * c" | m2 ] 42,000I CS ÚRS 2010 01 | 
“přístavba sedlová seem. výměra dle PD" 

w 40'1,05 42,000 
w Součet 42,000 

| 06 | K \764232403 329mm" 5m“ ““""“ “ao" 2 C" "“““ 'Š 25" rn | 9,240l lcs ÚRS 2019 01 ' 
W "me výpisu výrobků" w "KIT -nap|eohové krWně' 
W 4.2'2'1J 9,240 

Součet 9240 
[ 07 | K |764232433 lmmw'in' "Mé “Po“ "'a“ z 0" ""*““ '“ 250 m | 19,000I CS ÚRS 2010 01 ) 

w 'dlevýpísuvýmbků' W 106— 
W 13'1,1 19.800 w Součet mm 

66 K 764264405 ggg 'col'f'f “ol TĚZŠZMTWMQŽÉSŽKÉÍ m 20,690 cs ÚRS 2019 01 
w "do výpisu výrobků" 
W "KB" 
w 9,4—2'1,1 20,680 w Součet 20,680 

Oplechování horních ploch komínových desek bez _ 69 K 76423441101 mm : Cu plechu mechanmk i rš mam“ 1112 1.900 
w "dle výpisu výrobkť' W 001 3" w 210.900 1.990 
W Součet 1.980 

_ . Příplatek za zvýšenou plachost při oplechování rohů 90 K 76423544801 komínových desek : Cu „edm Š přes 400 mm kus 4,000 
W " komínové desky“ 4.000 
w Součet 4,000 

Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené : Cu ! ] \  - let | K [764236411 plechu 'Š přes 670 mm m2 51,120 cs URS 2019 01 
w “de výpisu výrobků" W „..„3 
W 56,4'1,1'0,7 51,123 w Soueel 51,128 

| 92 [ K |70430140401 ILÉŠĚ'G'ĚÉĚWG“ “a“ bw" ** W" “* c" m ] 4.500l  
w “ale! " výpisuvýrobln'l' 



: TYP Kód Popis MJ Množství J.::sna [CZK] Cena psíkem [CZK] Cenová soustava \ 

" w "1014 0001110 . spodnř * * \ 
w 1 9+2, s 4.500 \ _ w 4.500 

/ \ 93 \ K \70433140001 \Ěggxn' komínem" “a“ “cm' a“ z c" “"“"" 's \ m \ 2,000\ \ \ \ 
W 'dle výpisu výrobna" \ 

W 'Kl14- horní" \ 
W 2,6% \ 
W Z,“ \ 

\ 94 \ |< \70433140701 3:33" “kom“ "" “m má“ z 0" "“"" '“ m \ 41,300\ \ \ 
W "dle výpisu výrobků“ 
w "KMD" \\ w 9,4—212—11 41,000 \ 
w Součet 41,300 

\95 \ K \704330425 ::ggššgíkmflůmšnžfgaznfg "“h“ "' \ kus \ 1,000L \cs ÚRS 2019 01 \ 
W "de výpisu výrobků“ \ w 0 0 1 0 1 1 0 0 0  \ 
w Součet 1.000 

Oplechování stávalící VZT 2 Cu plochu (dle prověření \ \ \ \ \ \ 90 \ K \704330425.1 samým Fonsyum) kus 1.000  \ 
W "die vypisu vyrobku" \ 
w 1012- 1 1.000 
W '“ " 1.000 \ 

Svody kruhové včetně objrmek, kolen. odskoků : Pz s \ \ \ \ . \ \97 \ K \704510023 povrchovou úpravou mmm 120 mm m 32,340  cs uns 2019 01 \ 
w "dis výpisu výrobiu'r' 
w 101 - 
W 29,4'1J 32,340 
W W 321340 

\ 90 H \704531405 \Zlab podokapnl půlkruhový : Cu plechu 10400 m \ m \ 19.000\ \cs ÚRS 2019 01 \ \\ 
W “dle výpisu výrobků" \ 
W "KIS" 
w 10—10 19,000 

Součet 19.000 \ \ 
\ 99 \ K \704533400 žlázy 2:25:22: gata“ 33:23 mmm" mm \ m \ 73,040\ \cs (RS 2019 01 \ \ \ 

"dis výpisu výrobků" \ 
\ W „m. 

(25.2+16+25.2)'Í „" 73.040 Součet 13.040 \ 
\100\ |< \754533422 Ža'gfumfuvmššm'mk' "'em “““““ z c" \ m \ 24.040\  cs úRs 2019 01 \ 

“die Kmvýpisu výrobků" \ 
\ W 5124“ man 1 24.040 

W Součet 24.640 

\101\ K \990704203 5313|t “\mfšg'gmw “"“ “mm "“"““ V \ % \ 1,010\ \cs ÚRS 2019 01 

D 765 Krytina skládaná \ * 

102 K 705115421 Montáž bezpečnostnlho háku pro keramickou krytinu kus 3,000  cs ÚRS 2019 01 \\ \\ 
103 M 59244014 sada bezpečnostního háku (bez rusky) sada 3,000 cs ÚRS 2019 01 

W " die výpisu výrobků" \\ 
W ns"- \\ 

w 3 3.000 
Souoer 3,000 \ 

\104\ 'K \765125302 m;"ÉIWMxm "WWW“ PM “35 \ kus \ 1,000\ \cs DRS 2019 01 \ 
w "dle výpisuvýrobků" 
W 'T11'1 1.000 W Směs! 1,000 

\105\ rv \5924401001 \okno shbšnlvýstupntunivenáinlmmémmmamm \ kus \ 1,000\  \ 
w "dle výpisu výrobků“ 
W "T/1"1 1.000 _ . 1.000 

\100\ “K \705131191 y;"f'fgšzg “"“““ "“kmceme'mé """" do \ m \ 44,935\ \cs ÚRS 2019 01 \ 
42,r1,05 44,335 

w souou 44.035 
\107\ M \59164504 \hfebenáč kónický vláknooemeniový barevný \ kus \ 112.000| \cs ÚRS 2019 01 \ 

W 'de výpisu výrobků" 
W W112 1'2.000 w Součet 112.000 

\100\ M \59100740 \ÉĚ'“ "Immacmm'm “mmm“ " “"“" \ kus \ 2,ooo\ \cs ÚRS 2019 01 \ 
W "dle výpisu výrobků“ W "P““ 2.000 
W 2,000 

\109\ M \591607490101 \hřebenáčukončovacllsminát 17Gr230mm vbarvách \ kus \ 2,000l  \ 

“dis výpisu Výmbků 
W 'DIQ'Z 2.000 

Součet 2,000 
\110\ K \765131801 gggažxmmmm “Na“ WW “““"“ \ m2 \ 442,000\ \cs ůRs 2010 01 \ 

w . "výměra střechydlePD" 
w "hlavní budova -402 402000 
W "pňstavba"40 40.000  w Součet 442000 

W 9 2 5  



Kód Popis MJ Množství Joana [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Demontáž hřebene nebo nároží z hřebenáčů 
785131821 vláknooementové skládané krytiny sklonu do 30' do m 44.835 CS ÚRS 2019 01 

suti 

112 K 765131841 Egťgšmgfemmmgžfkm'ggéw m2 442,000 cs ÚRS 2010 01 
113 K 705131045 53:52:22 tggmfnírgmůmwgzxxpgmš, m 44,655 cs ÚRS 2010 01 
114 K 765105001 232: 333933? řkm" do 30. *k'ádaá "“ m2 422.100 cs 005 2010 01 

W "výměra střechy dle PD" 
W “hlavní budova "402'1,05 422.100 
w Součet 422.100 

lis, K 785133011 Šášpgšal'šlapťšmmťššmwmmm [ m [ 04,400Í cs ÚRS 2010 01 ? 
W "dle výpisu výrobků" 
w “mak/0" 
W 86.4+18 34.400 

Součet 04.400 
[mý K [765135001 IWJMIĚŠŠĚN M “WWT kus T 6,000T cs ÚRS 2010 01 

W "dle výpisu výrobků" 
W 'Dl1" 
w 2 2.000 
W "dle výpisu výrobků" 
w 'DIZ' 
w 4 4.000 
w Součet 0.000 

tdi [501011401 CZV; “* “$$; „nor ""“"" “"my ] kus | Zacal  
W "dle popisu výrobků" 
W "DI1 — hlavice uz,. SL" 2 2.000 
w Součet 2.000 

bel M 501511452 CĚÉCŠŽHÉÉCS 1130151511110 “MW Lim: L 2,000 L  
w 'me popisu výmbltl'f' 
W "Dlte " 2 ZWD 

sm 2.000 
119 M 150101152 ggggomlémýskgmw "'“"mmmms' kus | 2.000, cs ÚRS 2019 01 

. W "dle popisu výrobků" 
w "012-2 2.000 W „ x . 2.000 

Montáž stoupací plošiny skládané Vláknocementová - 120 K 785135021 krytin délky do 1.0m kue 1.000 cs uns 2010 01 
121 M 765135003 Stoupacl plošina bez zábradlí ks 1,000 

w "dle výpisu výrobků“ 
W "015“ 1 1.000 
W Součet 1.000 

Montáž stoupacl plošiny skládané vláknooementové L I [ . !$! K J765135023 krytiny délky přes 1.0m kua 0.000 cs URS 2010 01 
W "dle výpisu výrobků" 
W 'DB—dvěsestevyksobčspojenéspojkoustowaclplošlny 2000 

rozměr 100x300 mm"2 ' 
W "DI4 - jedna sestava'1 1.000 
W Součet 3.000 

123 M [76513500.1 |Komlnová lávka - stoupaclplošine w:. zábradll [ ks | 2.000|  A 
w " dla výpisu výrobků 
w 'DB-sestavedvouplošlnspoienéq'kou'z 2.000 
w Součet 2.000 

[ml M [76513500.2 Txomrnová lávka —stoupaclplošina vč. zábradlí ] ks | 1.070!  
W "de výpisu výrobků 
w "014- ledna sestava'l 1.000 w .. , 1.000 

Montáž protisněhového háku skládané [ J J  . [Eí K1765135041 ] V' 51 mame Wm, kus 200.000 cs URS 2010 01 
W "dle výpisu výroblo'r" 
w "DIG“ 
w 200 200.000 
w '— ! — 260.000 

hák pmtisněhový 400mm barevný,;rro - 125 M 59161150 vlát mem“ Miny kus 260.000 cs uns 2010 01 
Opracovánl střešní skládané vláknooementove krytlny » 127 K 755135111 do 30. v místě prostupu pl | do 0,25 m2 kus 0.000 cs URS 2010 01 
Montáž pojistné hydroizolačnl rune kladené ve sklonu . 120 K 705101001 do 20. „paním na bedněnl nebo izolaci m2 42.000 cs uns 2010 01 

W " pod plechovou krytinu, výměra dle PD" 
w 4011.05 42.000 
W Součet 42.000 

podkladní střešní fólie pemzábrena pod plechovou 
120 M 205200401 krytinu .hmolnost 50001012, difuzní tloušťka si:-0,0%, m2 40.200 

děl/cl výška Bmm. 
w 42 42.000 
w Soucet 42.000 
W 42'1,1 "Přepočtené koencientam mužství . 45,200 

Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené přes 20“ I ! |  . Inaá K |705101013 volně na bednění nebo mámu W 1112 502.740 cs uns 2010 01 
w "hlavní budova" 4021105 422.100 
W "11 místě nadokapnl římsý' 76,8'1,05 80,640 
w Součet 502.740 

km] nazsamzo. 1 lpcjistná hydroizolačnl mne dímzně otevrené L m2 550.014  3 
W "palistů difuzně otevřená hyúulznlačnifolie změ tř.A : 

nebo lřB' 

sum-10:25 



Kód Fools MJ Množství „Leena [CZK] mna celkem [CZK] Cenová semtava \ 

502,74 * _ 502.740 
Součet 502.740 

_. 502.74—1,1-Propoaonekoono1auommnomn 553,014 _ 
[132' K [705101911 96mm“ ""?"“ "WWW "'"“ “kde“ “ | m2 | 442,000' lCS ÚRS 2010 01 I 1 

sklonu přes 30 * 
w 'stávq'lcl lepenka" \ w 402+4o 442000 ' w -— ' 442.000 

Přesun hmot procenml pro krytiny skládané v ] | | | - | 1 [133] K fseamszoa Dům v do 24 m % 3.030  cs URS 2019 01 

0 766 Konstrukce truhlářské 
134 K 766871004 Montáž střešního okna do kryůny ploché 78 x118 cm kus 30,000  cs ÚRS 2019 01 \ 

okno střešn! dibvěné kyvné, Izolační trojsklo 135 M 011244901 78x11ecm' UW: 11 1W/m2KAl oplechování kus 38,000 
w "ale výpisu výrobků 
w "nz“ 4 4.000 
W 'm"2 2.000 
W 1741 4.000 
W 'Tl5'28 28,0W .. , 30.000 

|1ssl M ler 140573 $ $ $ “  "ke" "““““ "' "'““ “"my kus | 34.004 [cs ÚRS 2019 01 \ 
w "dle výpisu výroblďl" \ 
w "m, m, 175" 1 
w 34 34.000 
W Součet “.W 

[137[ M [61124163.1 |lemovánlstíešnlch oken 7:30:11a | kus | 4.000 ] 
w 'dlevýpisuvýmbků' 
w 'm- 
w 4 4.000 

= '—= 4,000 
Montáž venkovní rolety střešního okna do kryllny | í | | ' . [130] K |7oas71004.1 mhé 73 x 110 cm kus 24.000 11 

W " montáž neobsahqe elelro napojeni v interlům pro 
elektropohon rolety" ? w 24 24.000 
Součet 24,000 
roleta venkem! kovová slibšních oken rozměru do |139| M ,G1140702 700x110: _em , ,mwámu | kus | 24.000I  | \ 

W "nenlvprojektupodmbnáspocitilmoe.Měžnácena' w 24 24.000 
W Součet 24.010 

140 K 766674811 Demontáž střešního okna hladká krytina do 45“ kus 30.000 cs ÚRS 2019 01 
141 K 903700203 "?“" ""““ Pmmn' '"“ “"“““ ""h““ " % 1,100 cs ÚRS 2019 01 ogektech v do 24 m 

D 783 Dokončovací práce - nátěry 
[142] K 50392005“ |Fina|n1 penetrační nátěr komínového zdiva | m2 | 7.040 \ 

w “lnpregnačnl odm nátěr ltolnlnověho niva nmř. Don 
Braven Proti" 

W 7,04 7.040 
w Součet 7.040 
D4 784 Dokončovací práce - malby a tapety 

ím, K \704111011 23203? "“"“" “"“"“"tého " ""M" Wšky í m2 | 02,200\ lcs mm 2019 01 | 
W "SDK obklad ostění střešních oken“ 
W 62.28 62.280 W .. . 02.200 

144 K 704121001 Oškrabéní malby v mísnostoch výšky do 3,00 rn m2 02.200 cs ÚRS 2019 01 
Základní akrylátová jednonésobná panem podkladu - 145 K 734101101 „ místnostech „ky do 3,00m m2 62.280 cs uns 2019 01 

Shu-11225 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Oprava střechy školní jídelny ZŠ Kukleny a rodinného domu č.p. 91 
Obiekt: 

01-204—2020 - ZŠ a MŠ Kukleny - oprava stlřeohy školní jídelny 
Soupis: 

2 - Elokuoinshlaco hromosvod 

KSO: 0002: 
Místo: Kukleny Datum: 03.03.2021 

Zadavatel: IČ: 
DIČ: 

Uchazeč: IC: 25959506 
Stlnter CZ s.r.o., Perucká 1/2522, 12000 Praha 2 DlČ: (225959506 

Proieklant: IC: 
 DIC: 

Zpracovatel: IC: 
Dlč: 

Poznamka: 

Cona bez DPH 91 392,00 

Základ daně Sazba daně Vy'še daně 
DPH základni 91 392,00 21,00% 19 192.32 

snížená 0,00 1.51.0056 0,00 

Cena s DPH v CZK 110 584.32 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpls: Razítko Datum a podpis: Razltko 

OblodniVItOI Uchazeč

Datum a podle: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Stroncium 



auprs PRACÍ 
,Stavba: 

Oprava střechy školníjidelny ZŠ Kukleny a rodinného domu č.p. 91 
Obiekt: 

01-204—2020 - ZŠ a MŠ Kukleny - oprava stťechy školní jídelny 
Soupis: 

2 - Elektroinstalace hromosvod 
Místo: Kukleny Datum: 03.03.2021 
Zadavatel: Projektant: I
Uchazeč: Stinter CZ s.r.o., Perucká 112522, 120 00 Praha 2 Zpracovatel: I

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Gena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 91 392,00 

0 M M 
D 21-M-1 Elektromontáže materiál 

1 K 021-001 Zemnící drát 7 kg 74,50 

2 K 021-002 zemnící cu svorka SOc TR kg 12,000 
3 K 021-003 zemnící cu podpora PV 223p TR ks 36,000 

4 K 021-004 zemníci cu podpora PV 150 ks 26,000 

5 K 021-005 zemnlcl cu podpera PV 32 ks 0,000 
6 K 021-006 Zemnící cu podpera zdivo PV 42 ks 32,000 

7 K 021-007 Zemnící cu svorka SS DT ks 28,000 

8 K 021-008 zemnící cu svorka SU universal ke 9,000 

9 K 021-009 zemnicí cu svorka PV 01h ks 3,000 
10 K 021-010 zemnící cu svorka SZ VaV ks 6,000 

11 K 021-011 přechodová lišta Pb ks 6,000 
12 K 021-012 zemncí CU tyč jímací JT 3 ks 4,000 

.13 K 021-013 držák jlmače a ochranné trubky CU ks 4,000 

14 K 021 -014 zemnicí FEZN drát 10 ks 12,000 

15 K 021-015 zemnícr' FEZN svorka SRB ka 6,000 

16 K 021-016 zemnící FEZN držák DJD ks 12,000 

17 K 021-017 zemnící FEZN ochranný úhelník OÚ ke 6,000 

18 K 021-018 podpěra veeni do zdiva CU PV42 ka 32,000 

D 21-M-2 Elektromontáže montáže 
19 K 021-019 svodový vodič do 10 mm pevně m 212.000 

20 K 021 -020 jimacl tyč do 3 m hřeben ks 4,000 
21 K 021-021 olověná vložka ks 6,000 

22 K 021-022 svorka na okap ks 12,000 

23 K 021-023 svorka na dva Šrouby ke 46,000 

24 K 021-024 ochranný úhelník vč. držáků ke 6,000 

25 K 021-025 štítek označení svodů ka 6,000 
26 K 021-026 řezání spáry zp m 4.000 
27 K 021-027 řezání spáry živlce m 4,000 
28 K 021-026 zabetonování povrchu do 10 cm m2 4,000 
29 K 021-029 zaasfaltování povrchu do 10 cm m2 4,000 

30 K 021-030 výkop rýhy 35x80 třída 4 m 4,000 

31 K 021-031 . zásyp rýhy 35x60 třída 4 m 4,000 

32 K 021-032. odvoz suti a zeminy t 1,000 

33 K 021-033. zajištění SLB zařizení - zabezpečen chodu ke 3,000 

D 21 -M-3 Elektromontáže ostatní 
34 K 021-01 podružný materiál, práce ve výšce kpí 1,000 

35 K 021—02 projeldova dokumentace DSPS skut provedení kpl 1 ,000 

38 K 021-03 vypracování revize hromosvodu a uzeměnl kpl 1,000 

Strana13z25 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Oprava střechy školní jídelny ZŠ Kukleny a rodinného domu č.p. 91 
Obiekl: 

01-204-2020 - ZŠ a MŠ Kukleny - oprava sltředmy školní jídelny 
Soupis: 

3 - Vedlejší rozpočtová náklady 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Kukleny Datum: 03.032021 

Zadavatel: lC: 
DIČ: 

Uchazeč“ IC: 25959506 
Stlnter CZ s.r.o., Perucká 112522. 120 00 Praha 2 DlČ: CZ25959506 

Prolektant: IC: 
DlČ: 

Zpracovatel: IC: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 66 737,00 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základni 66 737,00 21,00% 14 014.77 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 80 751 .77 

Projekt-nl Zpracoval 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpls: Razltko 

Objem-vam Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

M ú z a  



JUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Oprava střechy školní jídelny ZŠ Kukleny : rodinného domu č.p. 91 
Obiekt: 

w 01-204-2020 - ZŠ a MŠ Kukleny - oprava sttřed'ly školní jídelny 
Soupis: 

3 - Vedlejší rozpočtové náklady 

Místo: Kukleny Datum: 03.03.2021 
Zadavatel: Projektant: 
Uchazeč: suma: CZ s.r.o., Peruoká 1/2522, 120 00 Praha 2 Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.oene [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady souplsu celkem 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 
D VRN3 Zařízení staveniště 

1 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1.000 cs ÚRS 2019 01 
2 |< 034103000 Oplocení staveniště m 41,000 cs (RS 2019 01 

w - výšh1.8m.kotvenlslmmkůdomobiníohpmk' 
w 41 41.000 
w Součet 41,000 
D VRN4 Inženýrská činnost 

| 3 | K |043194000 lesumí zkoušky | ks | 1.000 lcs ÚRS 2020 01 
Poznání" k položce: 

P máku! ' * l ' ,' vlh: v 
mov! phd uwdonlm do provozu polu-add dodám! mílích 

D VRN7 Provozní vlivy 
[ 4 | K [070001000 |Provoznl vlivy | kpí | 1.000| ícs ÚRS 2019 01 Í 

P MMM k poloh: 
Zapadni provozu Al 

0 VRN9 Ostatní náklady 
[ 5 | K [091003000 lOstatní náklady bez rozlišení | kpi ] 1,000| |cs ÚRS 2020 01 

Pomlmkl k poloh: 
P NaHadyvydývqňdODedoH-MMPRMWM 

dvd-mýlím apod 
w 1 1 .000 

“815225 



KRYCÍ usr SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Oprava střechy školní jídelny ZŠ Kukleny a rodinného domu č.p„ 91 
Objekt: 

01-205—2020 - RD Kukleny - oprava střechy RD čp.91 
Soupis: 

1 - Stavební část 

Kso: CC-CZ: 
Místo: Kukleny Datum: 03.03.2021 

Zadavatel: IC: 
DIČ: 

Uchazeč: IC: 25959506 
Stinter CZ s.r.o., Panická 1/2522. 120 00 Praha 2 DIČ: CZ25959506 

Proiektant: IC: 
DIČ: 

Zpracovatel: IC: 
I DIČ: 

Poznámka: 

Cona bez DPH 400 236,00 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základní 0,00 21 ,00% 0.00 

snížená 400 236,00 15,00% 60 035,40 

Cena s DPH v CZK 460 271,40 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Obiodnavahl Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 15125 



,oupls PRACÍ 
Stavba: 

Oprava střechy školní jídelny ZŠ Kukleny & rodinného domu č.p. 91 
Obíekt: 

01-205-2020 - RD Kukleny - oprava střechy RD čp.91 
Soupls: 

1 - Stavební část 

Místo: Kukleny Datum: 03.03.2021 
Zadavatel: Projektant: 
Uchazeč: Stlnter GZ s.r.o.. Perucka 112522, 120 00 Praha 2 Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Gena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Naklady soupisu celkem 

0 HSV Práce a dodávky HSV 
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

| 1 I K IM" [vis-agend barvou slllkonovou ( arírkátovou) ve dvou 012 | 17.gzol ! I 

W "nátěr opravovaně fímsy— och plodů" 
w 11.92 17.920 
w Součet 17.020 

[ 2 [ K |s12131121 313130111 d'sm' "á'ě'mm'c" “*" "““““ [ m2 , 17,020' |cs MS 2010 01 | 
"nátěr opravované římsy - cola plocha" 

w 11.92 17.920 
w Součet 17.920 

3 I K |012331121 ]Emgxnmya " ' “ “ d  “""““ “" m2 | 5,370' lcs ÚRS 2010 01 —I 
W ' střešní římsa oprava v rozsahu 30%" 
w “pohled 52" 
W ((0,5+0.3)-(1.s+3,4+1,75))'0,a 1.590 
W 'zdobna fasáda pod okapní římsou oprava 30% " 
w “pohled JV" 
w (0.70.4103 1.104 
W 'okapovářimsapohledJVopravazm" 
w "pohled JV" 
W ((0.5+0.3)'8.4)'0.3 2.010 
w Součet 5,376 

4 K 622321131.1 Polazehl vnějších stěn štukem tloušťky do 3 mm m2 5,376 
Oprava vnější vápenooementové štukové omítky ' 5 K 622325312 složitostí 2 v hu do 30% m2 17,920 CS URS 2010 01 

W 'stiešnířímsaopravavmzsahuao'lG' 
w "pohled sz- 
w (0.90.3)-(1,5+3.4+1.15) 5,320 
w “zdobná fasáda pod okapní řín'lsou uprav- 30% " 
w "pornu .lV' 
W 0,704 5,000 
W " okapové římsa pohled JV oprava 230%“ 
W "pohled .IV" 
w (0.50.3104 6.720 
w Součet 11,920 

[ 6 | K |023125101 min;! 21,131: mm" “““"“ ""We“ """" "'b'“ m2 | 0.000, Ics ÚRS 2019 01 ] 
w (0,9+0,6)'2'2'1,5 0.000 
w Součet 0.000 

| 7 | K 10209910“ [Zakryll svislých ploch fólií | m2 | 2.0.1001 ícs URS 2019 01 | 
w "zakrytí fasády pu“ nulovou amm- 
w (s,4+1,5+3.4+1,15)*2 30,100 
w Součet 30.100 

| s [ K 1629995101 ]oamm vnějších ploch tlakovou vodou | m2 | 17,920| lcs ÚRS 2019 01 ? 
W "střešní fímsaopruvavrozaahuaoíw' 
W “pohled sz' 
W 5.32 5,320 
W "zdobná fasáda pod okapní í'ímeou oprava 30% " 
w “pohled .w- 
W 5.015 5.000 
W 'olrapovúfirnsapohlsVaJVopravazM' 
w "pohled JV" 
W 6.12 0.720 
w Součet 11.920 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 
9 K 9.01 Demontáž a zpětná montáž zařízení ( satelit, |nternet soubor 1,000 

) bez poškození 
10 K 9.02 Vynesení lešení (podložení stojek lešení( soubor 1,000 

11 K 041111121 mů'šigzžýšhxfglwgť : do 10 m m2 40,300 cs ÚRS 2019 01 
w “pohled SZ“ 
w (1,6+4,0)'(9-4+1,5) 40,300 
w Součet 40.300 

Montáž lešení řadového trubkovůho lehkého & » 12 K 941111122 podl | | |.- „0200 kglm2šdo1,2mvd025m m2 249.000 CSURS 2019 01 

w "pohled JV)“ 
w (8.91,5)'(9+1,5) 103.950 
w "pohled sz" 

sm17125 



ó Typ Kod Popis MJ Množství „Leena [CZK] Cena cetkem [CZK] Cenová soustava 
w 1115403“.M.3+1,5+1.7r(0+1,5) 145,950 
w " ___f_ -_ 249,900 

Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému ; , 13 K 941111221 podlahamí ! 1_2 m v 10 m za první a ZKD den použití m2 2 418,000 CS URS 2019 01 

„ w 40,310 2 410.000 
W Součet 2 418.000 

Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému & . 
14 K 941111222 podlahami 5 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití m2 14 994300 CS URS 2019 01 

w 249,9'60 14 994.000 
W Součet 14 994.000 

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého :. . 15 K 941111821 podlahami zatížení do 200 kg/m2 9 do 1_2 m v do 10 m m2 40,300 CS URS 2019 01 

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého : , 
16 K 941111822 podlahami zatížení do 200 kg/m2 5 do 1 2  m v do 25 111 m2 249,900 CS URS 2019 01 

17 K 944511111 Montáž ochranné sítě : textilie z umělých vláken m2 273.400 CS ÚRS 2019 01 
W 40,3+249,9—16,8 273,400 
W Součet 273.400 

! 18 \ K \944511211 TPřÍplatek k ochranné síti za první a ZKD den použiti \ m2 | 0 202003 CS ÚRS 2019 01 
w 213.400 & 202.000 
w Součet & 202.000 

19 K 944511811 Demontáž ochranné sítě : textílie : umělých vláken m2 273,400 CS ÚRS 2019 01 

20 K 944611111 Montáž ochranné plachty : textilie : umělých vláken m2 16,800 CS ÚRS 201901 
W "nepniotínzi zabezpečení" 
w 8.4'2 10.000 
w Součet 10,000 

1 21 ] K |ma11211 E553“ “ "am"“ "“Má “* ““"" “ ZKD de" | m2 ] 504.000 cs ÚRS 2019 01 
W 16,8'30 504.000 
W Součet 504.000 

22 K 944611811 Demontáž ochranné plachty : textilie z umělých vláken m2 16.800 CS ÚRS 2019 01 
23 K 944711111 Montáž záchytné střišky Š do 1,5 m m 2,000 CS ÚRS 2019 01 

24 K 944711211 5233322 $“"“ $"““ Š do 1'5 "' "* """" “ ZKD rn 00,000 cs ÚRS 2019 01 
* W 210 60.000 
W Součet 60.000 _ 

25 K 944711811 Demontáž záchytné stříšky 9 do 1,5 m 01 2,000 CS ÚRS 2019 01 

26 K 9539452321 Kotvy mechanické M 12 dl 160 mm pro kotvení lešení kus 12.000 
w “předběžný počet" 12 12.000 
W Součet 12.000 

otlučenl (osekáni) vnější vápenné nebo _ 
27 K 978015341 vápenooementové omítky stupně členitostí 1 a 2 m2 17,920 (38 URS 2019 01 

rozsahu do 30% 
W " střešní římsa oprava v rozsahu 30%“ 
w “pohled SZ" . w (0,5+0.3)'(1.5+3,4+1,75) 5.320 
w "zdobná fasáda pod okapní římsou opava 30% ' 
W "pohled JV" 
w o,7*a,4 5.800 
w " okapové římsa pohled sv 0 JV oprava : 30%" 
W 'fpohled JV' 
W (0,5+0,3)*B.4 5,720 
W Součet 17,920 

| 20 | K [970023471 IVyškrabánl spár zdiva clheíného komínového ] mz T 0,000 cs ÚRS 2019 01 
w (0,9+0,s)'2'2'1.5 9.000 
W Součet 9.000 

D 997 Přesun sutě 
Vnitrostaveništní doprava suti & vybouraných hmot pro ' 29 K 997013114 bu , v do 15 rn s ž'lím mechanizace 1 5,162 CS URS 2019 01 

Odvoz suti a vybourany'oh hmot na skládku nebo » 30 K 997013501 meziskládku do 1 km se složením t 5,102 CS URS 2019 01 

Příplatek k odvozu suti a vybouranýoh hmot na » 
31 K 997013509 skládku ZKD 1 km přes 1 km ! 48,339 CS URS 2019 01 

w 5.3713 48.339 
W Součet 48,339 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
32 K 997013821 stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu t 3.200 CS ÚRS 2010 01 

170 605 

o 998 Přesun hmot 
| 33 | K [990011003 [Presun hmot pro budovy zděné v do 24 rn | 1 | 0,404 lcs URS 2010 01 

o PSV Práce a dodávky PSV 
D 762 Konstrukce tesařské 

Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu. , . 34 K 762083122 houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4 1113 12,571 CS URS 2019 01 

_ Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do - 35 K 702341210 60" : hrubých prken n & sraz mz 54.000 CS URS 2019 01 
W "výměna z 30%" 
w "RD"100'0,3 54.000 
W Součet 54.000 

[ 35 W ]5051511 1 |lezívo jehličnaté bočníprkno zzz-mnm ] m3 [ 1,782 03 ÚRs 2019 01
w 500,03“ ,1 1.782 

8lrana18125 



C Typ Kód Popis MJ Množství J.Gena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

w Součet . _ 1.702 
Montáž bodnůnl střech rovných & šlkmýoh sklonu do - 37 K 702041250 00- : MMM). oh rm m2 20,300  cs URS 2019 01 

30 M 00720200 deska drevosrapková osa 3 P+D broušená :: 25mm m2 22,330  cs ÚRS 2019 01 
w 20.3%,1 * * 22.330 
W '" ' 22.330 

[5] K [702041011 IDemonláž bednění strach z prken | m2 [ 54.000| |cs ÚRS 2019 01 ] 
W “výměna : 30% 
W “RD" 100'03 54.000 
W Součet 54,000 

, Montáž lat'ováni na stream složitých sklonu do 60' \ | ] - | | 40! K [702342314 Iowě vzdáleno“ do 000 mm m2 200.300  cs URS 2019 01 
w HRD! 

W 180 130.000 
W "pod římsou" 
w 20.3 20.300 w Součet 200.000 

[ 41 | M |005141o1 |rezlvo jehličnaté lať 10-250m2 | m3 | 2,201 ]  cs ans 2019 01 | 
W "RD' 
W "latě '180'4.5'0,05'0.03'1.1 1337 
W "kontralatě" 180'1,5'0,06'0.04"1,1 0.713 
W "latě pod opleclmvánl římsy" 
W 20,3'4.5'0,05'0.03'1,1 0.151 
W 100001010 pod oplechování řimsf' 
W 20.3'1,5'0.06'0.04'1.1 0.080 
W Součet 2.281 

| 42 | K |702042441 Monmužl JČ "“" "EĚÍŠŠYM "'““ “m'a" "“ | rn í 300,4sol lcs ÚRS 2019 01 J 
W "RD' 
W 100'1.5 270,00“ 
W "pod oplechování "ms" 
W 20.3'1,5 30,450 
'W Součet 300.450 

Í40| K |702395000 mmliašlgfzmkffw' ““"“" “M"" | 1113 T 4.571I 100 ÚRS 2019 01 | 
"priam“ 1,702 1.702 

W "latě" 2.281 2.281 
W “duky OSB' 20,3'0,025 0.505 

| 800001 4,571 
| 44 | K |990702203 :?;Ěnhmm "me"“ '"“ *“ mah“ " “blame“ " | % ] s,790| |cs ÚRS 2010 01 ] 

D 764 Konstrukce klempířské  
45 K 704002001 Demontáž závětrné lišty do suti m 5,000  cs ÚRS 2019 01 
40 K 704002021 Demontáž střešního výlezu do suti kus 1,000  cs ÚRS 2019 01 
47 K 704002001 Demontáž oplechování "ms 0 ozdobných prvků do suti m 20.300  cs ÚRS 2010 01 

W 20.3 20.311 
W Součet 20.33 

| 40 | K ]704002071 Demontáž lemování zdí do 300 | m [ 29,300L  cs ÚRS 2019 01 
W 20.68+2.42+1,2+3.8+1,2 29.300 
w Součet 29.300 

49 K 764004001 Demontáž podokapnlho žlabu do suti m 14,850  CS ÚRS 2019 01 
50 K 704004021 Demontáž náslfešnlho žlabu do suti m 00,400  cs ÚRS 2019 01 

w 209104252 00,400 W .. . . 65.400 
51 [ K [704004001 IDemontáž svodu do suti [ m ] 305001 [cs ÚRS 2019 01 1 

W 19,B+10.78 30.580 
W Součet 30.580 

| 52 K In:-1232403 gp'medmam “'" ““""“ "sb" : c" "'em“ '; 250 m | 5,500Í  Ics úRs 2019 01 | 
w 'dle výpisu výrobků“ w 'Kl7 " 
W 2.5'2'1.1 5.500 
W Součet 5.500 

E\ K [704202400 law“ “"“ ““P"“ "“my * G" M“ "5 250 l m | 14,050J Ícs ÚRS 2019 01 | 
W “de výpisu výmbků' 
W “100“ 
W 13.5'1.1 14,850 
W Součet 14.050 

54 K 70423441101 man: "mmm“ MWLT'Wlmdgggmm m2 1,100  
w “dle výpisu výrobků" 
w "Kl13" 
W 0,6'0,9'2'1,1 1.188 
w Součet 1.100 

Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů 55 K 70423544001 komínových desek : Cu plechu rš FM 400 mm kus 0,000  

50 K 704200411 32232323; 3:1" “Chan's“ “WW : 6“ m2 10.475  cs ÚRS 2019 01 
w "dle výpisu výrobků 
W "KIS" 
W 17.5'1.1'0.7 13.475 
W Součet 13.475 

[; [ K \704091404 ||.omovánl rovných zdi : Cu onomu r! 030 mm \ m | 20,000  cs ÚRS- 2010 01 ] 
w "010 výpisu výmbků" 
W "KIS" 
W 0,4'2'1.1 20.68) 

303001913 



'ČTyp Kód Popis MJ Množství J.Gena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová musm 

20,050 
| 55 K WI75493140401 “' "“Šťagmáťm" “'“ bom " “po“ “* c" | rn | 0.200! ' | 

'dlo výpisu výrobků" 
W "|</14 bočnlé : spodni" 
w 1.2+5,0+1,2 5200 w - * — 0.200 

Lsa I K  |70493140601 Išooe'mmům “m'mwd' “|“ "“"" *“ z c" "'d'" '“ | m | 2,420l l ? 
'de , . . . 

w 1014 _ homí' w 1,1'2'1.1 2.420 W Součet 2,420 
Svody kruhové včetně objímek kolen, odskoku z Pz : | 1 | [ . ] Lao | K 1754515523 povrchovou „mw . ! 1'20 mm m 10,750 cs URS 2019 01 

W "ale výpisu výmbků' 
W "K" " w 9.8'1,1 10.790 
w Součet 10.150 

| 51 ] K |754591405 'Žlab podokapní půikmnový 2 Cu pioohu 15 400 mm | m \ 14,550| Ics ÚRS 2019 01 J 
w 'aio výpisu výrobků 
W uKE“ w 13,511 14,050 w souooi 14,050 

| 52 | K l704599405 a? má: ; n 3  za" M | m | 19,250I 05 úRs 2019 01 | 
W “do výpisu výrobků" w 104— w (5,5+2+1r1 ,1 19.250 w Součet 19,250 

* Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků : Cu | | |  - I | asi K |754595422 plechu prů ! 100 mm m 19,500 cs uns 2019 01 
w 'dievýpisu výrobků w 'm- w 9—2-1.1 19.500 w 950551 10,900 

| 04! K \995754203 ZŠŠŠZĚhTŠEŽ-ŽÉW "“ “"M““ “mph“ V I % | nami lcs ÚRS 2019 01 | 

D 765 Krytina skládaná 
55 K 705115421 “Již “mom“ "ak" "“ '““mmm kus 1.000 cs ÚRS 2019 01 
05 M 59244014 sada bezpečnostního háku (bez room sada 1,000 cs ÚRS 2019 01 

w " clo výpisu výrobků" W "311" 
w 1 1.000 
W SOM 1.000 

| 57 | K kosmana mnžlm'mm MMM“ “'“ “'25 | kus | 1,000I 05 ÚRS 2019 01 ] 
W "dle výpisu výrobku“ 
W "171" 1,000 

950551 1.000 
(sal Ml5924401001 lokno střešn/výstupnluniverzálnfroměr 450x510mm | kus | moai  | 

"dle výpisu výrobků“ 
"171 "1 1,000 
Součet 1,000 

[59 ]? [755131191 wggemeá :“ “““"“ “mmm "“my ““ | m | 5.520! lcs ÚRS 2019 01 ] 
a,4'1,05 8.520 

w Souooi 5.520 
70 M 59154504 hřebenáč kónický Vláknocementový barevný kus 22,000 cs ÚRS 2019 01 
71 M 59150749 23305 m““"“"“'"'"“ “mmm" " ""“" kus 2,000 cs ÚRS 2019 01 

w "do výpisu výmbků' 
w "015-2 2.000 
W Součet AWO 

|72| M |591007490101 W "Whm'm 1715123011101 ""““" | kus | z.oool  | 
W "dh výpisu výrobků" W 0912 2000 w Součet 2,000 

| 7-9 | K |755191501 E:?"ižxgmmmw ““““ "WW “““"" | m2 | 150,000I lcs ÚRS 2019 01 ] 
"výměra střechy dle 00- w 120 -100 150.000 

w Součet 150.000 
Demontáž hřebene nebo nároží : hřebenáčů . 

74 K 755131521 Vláknocementová skládané krytiny sklonu do 30“ do 10 5,520 cs URS 2019 01 
suti 

75 K 755191541 ÍĚÉŠŽŠŽÉÉÉĚĚÉÉĚTW mz 150,000 cs ÚRS 2019 01 

75 K 705131545 312551232? "ám ÉĚWÉÍŽĚĚTÉÍŠŠ- m 5,520 cs ÚRS 2019 01 

77 K 705133001 má: Š'šxrmchemmeggšýfom "“ 30. “Na“ " m2 159.000 cs ÚRS 2019 01 
W “výměra střechy die PD" w 'RD "wo—1,05 109.000 

— Součet 159.000 
| 75 | K |755139011 nšgzťxmlmh'mmm“ “mamma“ m | 35,200I cs ÚRS 2019 01 ] 

“do výpisuvýrohiďf " w "|</3aK/B" 

3119111120225 



RČ Typ Kód Popis MJ Množství Joem [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soudu: 
Í_.—__._____—k w 2035149 35.200 W .. . . 35,200 

79 K 705135001 raťmww'gagk“ “"“““ “hmmm“ kus 3,000 cs ÚRS 2019 01 
00 M 591011401 c:;mbšfxg lágru/lm '"" “WW kus 2000 

W “dle popisu výrobků" 
W 'Dl1 - hlavice OZ,. SL" 2 2.000 
W Součet 2.000 

1 01 \ M 159101152 ggggaz's'gxfs'zfg" "“"““m'mW" "'““ ] kus 1.000 \ as 0110 2019 01 
W "dle popisu výrobků" 
w "0011 1.000 w Součet 1.000 

02 K 705135021 yggntíždžfkcfšgpážw “"“““ “““"“"m'mé kus 1.000 cs ÚRS 2019 01 
03 M 705135003 Stoupací plošina bez zábradlí ks 1,000 
04 K 705135023 mqfždžůgpšgspfgxy ““““ “Hmmm“ kus 4.000 cs ÚRS 2010 01 

w "ale výpisu výrobků" ' 
vv 'DB-dvěsesiavyksoběspolenéspoikousloupacipbširw 21110 

rozměr 1001600 mm“2 ' 
w 'Dl4 - jedna sestava? 2.000 
w “ * * 4.000 

[35 [ M [70513500.1 |Komínová lávka -stoupacl plošina WE. zábradlí | ks. 2.000 |  
w “dle výpisu výrobků 
W "DB - sestava dvou plošin spojená spojkou" 2 2.000 W .. , . 2.000 

| 00 | M |70513500.2 [Komínová lávka - stoupacíplošina vč. zábradlí | ks 2.000]  
w "dle výpisu výrobků 
W "DM - ledna sedma" 2 2.000 Součet 2.000 

(07 i K ]705135041 WÉÉĚMQWŠW ““““ ] kus 04.000! lcs ÚRS 2019 01 
w “dle výpisu výrobků 
W 'DIS" 
w 64 64.000 
w Součet . 54.000 

. 00 M 59101150 mímxm'; “WWW“ kus 04.000 cs ÚRS 2019 01 
Opramváni střešní skládané Vláknocementová krytiny - 09 K 705135111 do 30. V místě prostupu plochy do 0,25 m2 kus 3,000 cs URS 201901 

50 K 705191013 xýšaparšnmrgggzmťzxgm Př“ 2“ m2 210.315 cs ÚRS 2010 01 
W "RD" 180'1,05 189.000 
W "v místě nadokapni římsy' 20,3'1.05 21 .315 w „ , . 210.315 

| 91 [ M [203293201 Ipojism nydroizolačnliblie 01710110 otevrena | m2 231.347 
W "pojistná difuzně mambo hydroizniačnl folo Z.Stupně ua 

nebo 0.0" w 210.315 210.315 
w Součet 210.315 
W 210.315'1,1 " P W  mmm M I  231.347 

| 92 [ K |705191911 mťipggžmé "WW" ““"“ "mm“ "' | m2 150.000l |cs ÚRS 2019 01 
'siávaiici lepenka“ 

W 180 180.000 
w Součet 100.000 

[ vsí K [990705203 523322333n '"“ "V"“y “mam " | % 0.030! lcs ÚRS 2019 01 

o 783 Dokončovací práce - nátěry 
] 04 | K |703020055.1 [Fináiní penetrační nátěr komínového zdiva ] m2 9.000| 

w W M !  ochranný nátěr horninového zdiva mpř. Den 
Braven Profi" w 9 9.000 w Součet 9.000 

0110111021225 



; 

KRYCÍ LIST soumsu PRACÍ 
Stavba: 

Oprava strachy tkolnl jídelny ZŠ Kukleny & rodinného domu č.p. 91 
Obiekt: 

01-205—2020 - RD Kukleny — oprava střechy RD čp.91 
Soupis: 

: - Elektroinstalace - hromosvod 

KSO: CGCZ: 
Misto: Kukleny Datum: 031132021 

Zadavatel: IC: 
DIČ: 

Uchazeč: IC: 25959506 
Stinter CZ s.r.o.. Perucká 112522, 120 00 Praha 2 DIČ: 0225959506 

Proiektant: IC: 
DIČ: 

Zpracovatel: IC: 
DIČ.: 

Poznámka: 

Com bu DPH 41 191,00 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základní 0,00 21 „00% 0,00 

snížená 41 191 .00 15,00% 6 178,65 

Cena s DPH v CZK 47 369,65 

Projekt-nt Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatol Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Raziuto 

M 2 1 2 5  



' 

Stavba: 

soupls PRACÍ 

Oprava střechy lkolní jídelny ZŠ Kukleny a rodinného domu č.p. 91 
Obiekt 

01-205—2020 - RD Kukleny - oprava střechy RD čp.91 
Soupis: 

2 - Elektroinstalace - hromosvod 

Misto: Kukleny Datum: 03.03.2021 
Zadavatel: Projektant: 
Uchazeč: Stlnter CZ s.r.o., Perucka' 1I2522. 120 00 Praha 2 Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Joana [CZKI Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 

0 M M 

[) 21-M-1 Elektromontáže materiál 
1 K 021-001 zemniol drát 7 kg 32,000 

2 K 021-002 zemnlci cu svorka SOc TR kg 6,000 

3 K 021-003 zemnicí ou podpora PV nap TR ks 8,000 

4 K 021-004 zemnicl cu podpera PV 15b ks 8,000 

5 K 021-005 zemnici cu podpora PV 32 ks 16,000 

5 K 021-006 zemníoí cu podpora zdivo PV 42 ks 12,000 
7 K 021 -007 zemnícl cu svorka SS DT ks 20,000 

8 K 021-008 zemnici cu svorka SU univeisal ke 4,000 
9 K 021-009 zemnlcí cu svorka PV 01h ks 2,000 

10 K 021-010 zemnicí cu svorka SZ VaV ks 2,000 

11 K 021-011 přechodová lišta Pb ke 2,000 

12 K 021-012 zemnci CU tyčjlmaci JT 3 ks 1.000 

' 13 K 021-013 držák jlmače a ochranné trubky CU ks 1,000 
14 K 021-014 zemnicí FEZN drát 10 ks 4,000 

15 K 021-015 zomnicl FEZN svorka SR3 ks 2,000 

16 K 021-016 zemnlcí FEZN držák DJD ks 4,000 
17 K 021-017 zemnlci FEZN ochranný úhelník OÚ ks 2,000 
18 K 021-016 podpěra veenl do zdiva CU PV42 ks 12,000 

D 21 —M-2 Elektromontáže montáže 
19 K 021-019 svodový vodič do 10 mm pevně rn 91,430 

20 K 021-020 jlmacl tyč do 3 m hřeben ks 1.000 
21 K 021-021 olověná vložka ks 2,000 
22 K 021-022 svorka na okap ks 6,000 

23 K 021-023 svorka na dva šrouby ks 36.000 
24 K 021-024 ochranný úhelník vč. držáků ks 2,000 

25 K 021-025 štítek označeni svodů ks 2,000 
26 K 021-026 řezání spáry zp m 1,000 
27 K 021-027 řezánl spáry žívice m 1,000 

28 K 021-028 zabetonováni povrchu do 10 cm m2 1,000 

29 K 021—029 zaasfaltování povrchu do 10 cm m2 1,000 

30 K 021-030 výkop rýhy 35x80 třída 4 m 1,000 

31 K 021-031. zásyp rýhy 35x80 třída 4 m 1,000 
32 K 021-032. odvoz suti a zeminy 1 1.000 
33 K 021—033. zajištění SLB zařizení - zabezpečen chodu ks 1,000 

D 21 -M-3 Elektromontáže ostatní 
34 K 021-01 podružný materiál, práce ve výšce kpl 1,000 
35 K 021—02 projektová dokumentace DSPS skut, provedeni kpl 1,000 

36 K 021-03 vypracování revize hromosvodu a uzemčnl kpl 1,000 

MZSZZS 



. 

KRYCÍ u" Wmsu PRACÍ 
Stavba: 

0m“ M nami jídelny ZŠ Kukleny a rodinného domu č.p. 91 
Obiekt: 

(n.m„m . RD Kukleny - oprava střechy RD čp.91 
South! 

! . W I  rozpočtové náklady 
z a  CGCZ: 

[ Kukleny Datum: 03.03.2021 

“MU.“ IC: 
DIČ: 

Uohuoč: IC: 25959506 
Stlnter CZ s.r.o., Perucká 1/2522, 120 00 Praha 2 DIČ: CZ25959506 

Projektant: IC: 
DIČ: 

Zpracovatel: IC: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 30 258,00 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základní 0.00 21 ,00% 0.00 

snížená 30 258.00 15.00% 4 538,70 

Cena s DPH v CZK 34 796,70 

Projekt-nt Zpracovane! 

Datum a podpis: Razítko Datum a gggpis: Razítko 

Objednavahl Uchazoč 

Datum & pod_pis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 24 z 25 



Oprava střechy školní jídelny ZŠ Kukleny a rodinného domu č.p. 91 

01-205-2020 - RD Kukleny _ oprava střechy RD 011.91 „. 
3 - Vedlejší rozpočtové náklady 

molo: Kukleny Datum: 03.03.2021 
** lod-vatel: Projektant: 

Unhozeč: Stinter CZ s.r.o.. Pelucká 1I2522, 120 00 Praha 2 Zpracovatel: 

IPC Typ Kód Popis MJ Množství Jana [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 
| 
Náklady soupisu celkem  

0 VRN Vedlejší rozpočtové náklady 
D VRN3 Zařízení staveniště 

1 K 030001000 Zařízení smvenlště kp! 1.000  cs ÚRS 2019 01 
2 K 034103000 Oplooenl staveniště m 26.000  cs ÚRS 2019 01 

w "výška1,8m.kolvonldoupkůdomblhlchpatok" 
W 25 26.000 
W Součet 26,000 

D VRN7 Provozní vlivy  
| 3 | |< [070001000 [voznl vlivy [ kpl | 1,000l cs ÚRS 2019 01 

P Pomimh kpolozou: 
Zojmlnlpmvom 

D VRN9 Ostatní náklady  
| 4 | K [091003000 ]Oslalnl náklady bez rozlišení | kpl [ 1.000[ |cs úRs 2020 01 

Poznámka k pum: 
P W W Q S O D I M M M F R h M I I - bů ,  

M M .  apod 1 000 
W 1 ; 

Shm25125 




